DUE DILLIGENCE
mm LIGENCE e
Financiacién del Terrorismo

NOMBRE DE USUARIO: JESUS HERNANDO VILLAMIZAR OCTAVO FECHA - HORA: 13/03/2025, 13:35:52
FACTOR DE BUSQUEDA: IP: 165.22.7.86

REPUBLICA DE COLOMBIA
RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO
CONSE]JO SUPERIOR DE 1A JUDICATURA

JUZGADOS DE EJECUCION DE PENAS Y MEDIDAS DE SEGURIDAD

JUZGADO DE EPMS CIUDAD FECHA RECIBO (DD/MM/AAAA)
|  BOGOTADC. | 28/5/2010

NUMERO UNICO DE Municipio||CorporaciA3n Cod. Cons. Recurso
Sala Despacho Radlcac1AfA3n

%II&II_QI_MMIMI_

1. DATOS DEL PROCESO

AUTORIDAD REMITENTE CIUDAD
FISCALIA 23 ESPECIALIZADA UNAIM 11001600000172009698600- -
AUTORIDADESIDO 64 PENAL MPAL CONO Y GARANTIAS 11001600000172009698600- -
QUE JDO 9 PENAL CTO ESPECILIZADO 2009-088- -
CONOCIERON |yEpMS 008 BTA N194331- - .
| [TRIBUNAL SUPERIOR DE BTA 20090698601- -
PENAS No. ‘PRESOS A CARGO
ACUMULADAS| CONDENADOS TOTAL PRESOS 10 EPMS 0
Cuadernos #9 || #10 || #11 || #12 || #13 || #14 || #15
Folios 51

2.DATOS DE LA SENTENCIA

| r T |

FECHA DE LOS HECHOS
26/08/2009

3. CLASE DE PROCESO
Contra la Salud Publica 8023

SENTENCIA ANTICIPADA NO
INSTANCIA FALLADORA FECHA (DD/MM/AAAA) EJECUTORIA cdnoy
folios
JDO 9 PENAL CTO ESPECIALIZADO DE BTA “ 22/10/2009
I TRIBUNAL SUPERIOR DE BTA ’ 18/12/2009 113/04/2010 151

4. OBSERVACIONES

VACA OROZCO - HENRY : PROCESO ENTREGADO EN LOS JUZGADOS ESPECIALIZADOS DE BOGOTA EL DIA 20 DE
AGOSTO DE 2019//YMM

NOTA IMPORTANTE: Los datos entregados son de caracter informativo y estan sujetos a
verificacion por parte del USUARIO. Tanto DUE DILIGENCE como el USUARIO respetaran el
derecho al buen nombre o habeas data. El Articulo 15 de la Constitucion garantiza tambien el

derecho al buen nombre.
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NOMBRE DE USUARIO: JESUS HERNANDO VILLAMIZAR OCTAVO FECHA - HORA: 13/03/2025, 13:35:52
FACTOR DE BUSQUEDA: IP: 165.22.7.86

ACTUACIONES DEL PROCESO

TIPO
ACTUACIAfa€eN
Entrega Proceso
21/02/20 Archivo
Definitivo

FECHA ANOTACIAfa€ eN CUADERNO FOLIO

VACA OROZCO - HENRY : PROCESO ENTREGADO EN LOS JUZGADOS ESPECIALIZADOS DE BOGOTA
EL DIA 20 DE AGOSTO DE 2019//YMM

VACA OROZCO - HENRY : EN FECHA 13 DE MARZO DE 2018, SE RADICA EN LA REGISTRADURIA
26/03/18 RadicaciA?n EL OFICIO No 17352 EXPEDIDA POR EL J 08 DE EPMS EL DIA 01 DE MARZO DE 2018 -PASA AL
GRUPO DE CORRESPONDENCIA //CCAA

22/03/18 IE\EI‘:IIII(;CIA:’H ara VACA OROZCO - HENRY_: 94331 / BAJA PROCESO PARA SER REMITIDO A ARCHIVO DEFINITIVO
Archivo p CON LA FIRMA DEL SEA‘OR JUEZ EN EL OFICIO DE LA PROCURADURIA // BAJA PROCESO//LC
FijaciA?n en . %
12/03/18 estado HENRY - VACA OROZCO* PROVIDENCIA DE FECHA *29/11/2017 * Auto concediendo redenciA3n
02/03/18 ADVERTENCIA VACA OROZCO - HENRY : SE HACE ENTREGA DE COPIA DE OFICIOS AL PENADO. /// **MPRM**
02/03/18 ,II,III{(ZI;/[E;?%S VACA OROZCO - HENRY : INGRESA FORMATO DE LA PROCURADURIA GENERAL DE LA NACIA“N
C.S.A PARA SER SUSCRITO POR EL(LA) SEA‘OR(A) JUEZ. ,,,,PROC,,,, LIV
303.
51.
16.
Envio Tipo Salida: DEFINITIVA, Fecha Salida:01/03/2018,0ficio:17349 Enviado a: - 009 - PENAL 119.
01/03/18 ActuaciA®n para ESPECIALIZADO - DEL CIRCUITO - BOGOTA D.C.. VACA OROZCO - HENRY : SE CUMPLE AUTO DE 8 298.
Archivo p 13/12/2017. SE LIBRAN COMUNICACIONES DE LEY. PASA PROCESO A ENCARGADO DE INGRESOS 13.
CON OFICIO DE LA PGN PARA FIRMA DEL JUEZ. REMITASE AL ARCHIVO DEFINITIVO.///DFRC/// 302.
298.
+ 2
cds
VACA OROZCO - HENRY : BAJA PROCESO, POR EL CSA, EXPEDASE CONSTANCIA AL DEFENSOR DEL
01/02/18 Resuelve PENADO, EN LA QUE SE INDIQUE QUE MEDIANTE DECISIA“N DEL 13/12/2017, ESTE DESPACHO PRO 1
memorial DECLARA“ LA EXTINCIA“N DE LA PENA AL MISMO. POR EL CSA, DESE CUMPLIMIENTO A LO
RESUELTO, REMITIENDO EL PROCESO AL FALLADOR PARA SU ARCHIVO---rremmr- YACF
16/01/18 IIVINE(I;I\I;SSR?ALES VACA OROZCO - HENRY : INGRESA MEMORIAL SUSCRITO POR EL DEFENSOR DEL SENTENCIADO
VARIOS SOLICITANDO LIBRAR OFICIOS POR CUMPLIMIENTO DE LA PENA. ,,,,,,PROC,,,, LIV
RecepciA®n
15/01/18 Solicitud VACA OROZCO - HENRY : SE RECEPCIONA MEMORIAL POR EL ABOGADO SOLICITANDO PAZ Y
Extinciones y SALVO DE LA PENA//*MACR**
Paz y Salvos
ElaboraciA®n de
10/01/18 oficios VACA OROZCO - HENRY : CUMPLE AUTO DE29/11/17 SE REMITE COPIA AL CENTRO CARCELARIO,
funcionarios PROCESO AL PUESTO//oelp
pA®blicos
10/01/18 ElaboraciA?n de VACA OROZCO - HENRY : CUMPLE AUTO DE 29/11/17 SE LIBRAN COMUNICACIONES, PASA A
telegramas CARPETA DEL MINISTERIO PUBLICO. PROCESO AL PUESTO///oelp
Auto ordena VACA OROZCO - HENRY : BAJA PROCESO, SE ANEXA INFORME SECRETARIAL ALLEGADO Y SE
02/01/18 anexar CORRIGE AUTO INTERLOCUTORIO DEL 29/12/2017 EN LO RELACIONADO AL NOMBRE DEL PRO 1
correspondencia PENADO; A FIN DE QUE POR EL CSA SE ENVIE COPIA DE DICHO AUTO CORREGIDO AL EPC LA
p PICOTA Y SE CONTINUE CON EL TRAMITE CORRESPONDIENTE------------- -YACF
28/12/17 FijaciA?n en HENRY - VACA OROZCO* PROVIDENCIA DE FECHA *13/12/2017 * Auto que concede libertad por
estado pena cumplida y redenciA?n de pena
INGRESA SIN
27/12/17 PETICION VACA OROZCO - HENRY : INGRESAN LAS DILIGENCIAS + INFORME SECRETARIAL. ,,,,,PROC,,,, LIV
iA3
27/12/17 Eg:;’sra:tﬁ: VACA OROZCO - HENRY : PROCESO CON INFORME PASA A INGRESOS // RAFDE
FijaciA?n en . ‘%
27/12/17 estado HENRY - VACA OROZCO* PROVIDENCIA DE FECHA *29/11/2017 * Auto concediendo redenciA®n
20/12/17 NotificaciA3n VACA OROZCO - HENRY : 14/12/2017 SE NOTIFICA AL CONDENADO EN EL ECP LA PICOTA AUTO
Condenado DEL 13/12/2017*+x//| CRISTIAN - OLGA **//// PASA AUTO A MINISTERIO PUBLICO**////| KMP
14/12/1 ElaboraciA®n  VACA OROZCO - HENRY : SE CUMPLE AUTO DE 13/12/17// SE REMITE COPIA DLE AUTO AL COEB
oficios otros LA PICOTA // SE LIBRA TELEGRAMA A LA DEFENSA // PROCESO AL PUESTO // RAFDE
13/12/17 Remite Boleta VACA OROZCO - HENRY : BAJA PROCESO, SE EMITE BOLETA DE LIBERTAD NA? 152 DIRIGIDA AL PRO 1
de Libertad EPC LA PICOTA-- ----YACF
Auto que
C‘(’)'r‘“::a“he“ad VACA OROZCO - HENRY : BAJA AUTO, SE RECONOCE AL SENTENCIADO REDENCION DE PENA
13/12/17 porp . EQUIVALENTE A 1 MES - 20 DIAS Y SE LE CONCEDE LA LIBERTAD POR PENA CUMPLIDA AL PRO 1
cumplida y
g MISMO---mmmmmemmmennes YACF
redenciA’n de
pena

NOTA IMPORTANTE: Los datos entregados son de caracter informativo y estan sujetos a
verificacion por parte del USUARIO. Tanto DUE DILIGENCE como el USUARIO respetaran el
derecho al buen nombre o habeas data. El Articulo 15 de la Constitucion garantiza tambien el

derecho al buen nombre.
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NOMBRE DE USUARIO: JESUS HERNANDO VILLAMIZAR OCTAVO FECHA - HORA: 13/03/2025, 13:35:52

FACTOR DE BUSQUEDA: IP: 165.22.7.86
INGRESO
SOLICITUD
LIBERTAD VACA OROZCO - HENRY : INGRESA OFICIO DEL ESTABLECIMIENTO PENITENCIARIO Y
12/12/17 PENA CARCELARIO LA PICOTA, ALLEGANDO DOCUMENTOS DE REDENCION DE PENA Y SOLICITUD DE
LIBERTAD POR NPOSIBLE PENA CUMPLIDA. ¥k PRQCHHHRFRXL TV
CUMPLIDA E
INMEDIATA
FijaciAZn en . . .
12/12/17 estado HENRY - VACA OROZCO* PROVIDENCIA DE FECHA *03/11/2017 * Auto niega libertad condicional
RecepciA®n
12/12/17 Solicitud VACA OROZCO - HENRY : SE RECIBE OFICIO DEL ESTABLECIMIENTO LA PICOTA CON

Libertad por
pena cumplida

DOCUMENOS PARA POSIBLE PENA CUMPLIDA ----URGE----MAD.

06/12/17 NotificaciAn VACA OROZCO - HENRY : 04/12/2017 SE NOTIFICA AL CONDENADO EN EL ECP LA PICOTA AUTO
Condenado DEL 29/11/2017*¢/// OLGA - CRISTIAN **/// PASA AUTO A MINISTERIO PUBLICO**//| KMP

01/12/17 ElaboraciA3n VACA OROZCO - HENRY : SE CUMPLE AUTO DE 29/11/17// SE REMITE COPIA DL AUTO AL COMEB
oficios otros LA PICOTA /7 SE LIBRA TELEGRAMA A LA DEFENSA // PROCESO AL PUPESO // RAFDE

29/11/17 ‘::)lngediendo VACA OROZCO - HENRY : BAJA PROCESO, SE RECONOCE AL SENTENCIADO REDENCION DE PENA PRO 1

. EQUIVALENTE A 1 MES - 5.5 DIAS------------- -YACF

redenciA3n
INGRESO

23/11/17 SOLICITUD VACA OROZCO - HENRY : INGRESA OFICIO DEL ESTABLECIMIENTO PENITENCIARIO Y
REDENCION CARCELARIO LA PICOTA, ALLEGANDO DOCUMENTOS DE REDENCION DE PENA. ,,,,,PROC,,,, LIV
Recepcif\:‘n VACA OROZCO - HENRY : RECEPCION OFICIO ESTABLECIMIENTO PENITENCIARIO Y CARCELARIO

17/11/17 Solicitud LA PICOTA ALLEGA CARTILLA BIOGRAFICA Y CERTIFICADOS DEL CDO REF: REDENCION DE PENA.
RedenciA3n MAD

Auto ordena
17/11/17 anexar

VACA OROZCO - HENRY : BAJA PROCESO, EN LA FECHA SE ANEXA FALLO DE HABEAS CORPUS
ALLEGADO POR PARTE DEL JUZGADO DOCE LABORAL DEL CIRCUITO DE BOGOTA EN EL CUAL SE PRO

correspondencia DECLARO IMPROCEDENTE AMPARO CONSTITUCIONAL AL SENTENCIADO------------ 'YACF
Oficio .
15/11/17 Respuesta VACA OROZCO - HENRY : MEDIANTE OFICIO NA° 1255 DE LA FECHA, SE DA RESPUESTA A ACCION 1
estado del DE HABEAS CORPUS----------=-=--un- -YACF
proceso
ADVERTENCIA VACA OROZCO - HENRY : EN LA FECHA SE ALLEGA POR PARTE DEL JUZGADO DOCE LABORAL DEL
15/11/17 CIRCUITO DE BTA, ACCION DE HABEAS CORPUS INTERPUESTA POR EL PENADO, EN 4 FOLIOS------ 1
DESPACHO . YACF
15/11/17 NotificaciA®n VACA OROZCO - HENRY : 14/11/2017 SE NOTIFICA AL CONDENADO EN EL ECP LA PICOTA AUTO
Condenado DEL 03/11/2017**////| CRISTINA - CARMENZA **///| PASA A MINISTERIO PUBLICO*¥/// KMP
15/11/17 AL DESPACHO PROCESO AL DESPACHO POR SOLICITUD DE PERSONAL DEL JUZGADO PROCESO 1
ElaboraciA®n VACA OROZCO - HENRY : SE CUMPLE AUTO DE 03/11/17// SE REMITE COPIA DEL AUTO AL COMEB
08/11/17 oficios otros LA PICOTA // SE SOLICITA DOCUMENTACIONA AL COMEB LA PICOTA // SE LIBRA TELEGRAMA A
LA DEFENSA // PROCESO AL PUESTO // RAFDE
Auto niega VACA OROZCO - HENRY : BAJA PROCESO, NO SE CONCEDE LA LIBERTAD CONDICIONAL AL
03/11/17 libertad PENADO Y NO SE LE RECONOCE DESCUENTO DE LA PENA POR LOS DIAS FRANCOS Y/O PRO 1
condicional COMISORIOS------mmmmmmmmmee YACF
INGRESO
02/11/17 SOLICITUD VACA OROZCO - HENRY : INGRESA MEMORIAL SUSCRITO POR EL(LA) SENTENCIADO(A)
LIBERTAD SOLICITANDO LIBERTAD CONDICIONAL. ,,,,,PROC,,,, LIV
CONDICIONAL
RecepciA®n
01/11/17 Solicitud VACA OROZCO - HENRY : SE RECIBE MEMORIAL SOLICITANDO LIBERTAD CONDICIONAL
Libertad +++JG+++
Condicional
FijaciA%n en . .
30/08/17 estado HENRY - VACA OROZCO* PROVIDENCIA DE FECHA *18/08/2017 * Auto Niega Permiso
24/08/17 NotificaciA®n VACA OROZCO - HENRY : 23/08/2017 SE NOTIFICA AL CONDENADO EN EL ECP LA PICOTA AUTO
Condenado DEL 18/08/2017**//// OLGA - CRISTIAN **//// PASA AUTO A MINISTERIO PUBLICO**///| KMP
22/08/17 ElaboraciA®n de VACA OROZCO - HENRY : CUMPLE AUTO DEL 18/08/2017/ ELABORA TELEGRAMA A LA DEFENSA /
telegramas PROCESO AL PUESTO / AYMR
Auto Niega VACA OROZCO - HENRY : BAJA PROCESO, NO SE APRUEBA AL PENADO PERMISO
18/08/17 Permiso g ADMINISTRATIVO DE SALIDA SIN VIGILANCIA POR 15 DIAS, PARA SALIR DEL EPC LA PICOTA------- PRO 1
------------------- 'YACF
INGRESO

PERMISOS (72
16/08/17 HORAS-
TRABAJO-
ESTUDIO)
RecepciA®n
Solicitud
15/08/17 Permisos (72
horas -trabajo -
estudio a€!)
FijaciA?n en

11/07/17 estado

VACA OROZCO - HENRY : INGRESA AL DESPACHO OFICIO DE LA CARCEL PICOTA REMITE
DOCUMENTOS PARA ESTUDIO DE PROPUESTA BENEFICIO ADVO*PROCESO***H S***

VACA OROZCO - HENRY : SE RECEPCIONA COMUNICACION DEL INPEC ALLEGA DOCUMENTOS
PERMISO 15 DIAS *k¥kJGikx

HENRY - VACA OROZCO* PROVIDENCIA DE FECHA *21/06/2017 * Auto que niega libertad
condicional y concede redenciA’n de pena

NOTA IMPORTANTE: Los datos entregados son de caracter informativo y estan sujetos a
verificacion por parte del USUARIO. Tanto DUE DILIGENCE como el USUARIO respetaran el
derecho al buen nombre o habeas data. El Articulo 15 de la Constitucion garantiza tambien el

derecho al buen nombre.
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NOMBRE DE USUARIO:

JESUS HERNANDO VILLAMIZAR OCTAVO

FECHA - HORA:

13/03/2025, 13:35:52

FACTOR DE BUSQUEDA:

IP:

165.22.7.86

NotificaciA3n
Condenado
ElaboraciA3n de
telegramas

29/06/17

27/06/17

Auto ordena
23/06/17 anexar

VACA OROZCO - HENRY : 28/06/2017 SE NOTIFICA AL CONDENADO EN EL ECP LA PICOTA AUTO
DEL 21/06/2017**// OLGA - CARRMENZA **¥/// PASA AUTO A MINISTERIO PUBLICO***¥/// KMP

VACA OROZCO - HENRY : CUMPLE AUTO DEL 21/06/2017/ ELABORA TELEGRAMA A LA DEFENSA /
PROCESO AL PUESTO / AYMR

VACA OROZCO - HENRY : BAJA PROCESO, SE ANEXA MEMORIAL DEL CONDENADO QUIEN

SOLICITA LIBERTAD CONDICIONAL, EN RAZON DE QUE EN DECISION DEL 21 DE JUNIO DE 2017 PRO

correspondencia SE RESUELVE PETICION DEL MISMO------------ -YACF
Auto que niega
:;(l),lfgz;lonal VACA OROZCO - HENRY : BAJA PROCESO, NO SE CONCEDE LA LIBERTAD CONDICIONAL AL
21/06/17 concede y PENADO Y SE LE RECONOCE REDENCION DE PENA EQUIVALENTE A 2 MESES - 15 DIAS------------------ PRO
< % YACF
redenciAn de
pena
INGRESO
22/06/17 SOLICITUD VACA OROZCO - HENRY : INGRESA MEMORIAL DE LA CDA QUIEN SOLICITA LIBERTAD
LIBERTAD CONDICIONAL-*AFCA*-
CONDICIONAL
INGRESO
SOLICITUD VACA OROZCO - HENRY : INGRESA PROCESO CON DOCUMENTACION PROCEDENTE DEL COMPLE]JO
20/06/17 CARCELARIO Y PENITENCIARIO METROPOLITANO DE BOGOTA LA PICOTA **LIBERTAD PRO
LIBERTAD CONDICIONAL-*AFCA*-
CONDICIONAL
FijaciA?n en . .
20/06/17 estado HENRY - VACA OROZCO* PROVIDENCIA DE FECHA *05/06/2017 * Auto Niega Permiso
RecepciA®n
20/06/17 Solicitud VACA OROZCO - HENRY : SE RECIBE MEMORIAL DE LA CDA QUIEN SOLICITA LIBERTAD
Libertad CONDICIONAL//ANEXOS//**JB**
Condicional
RecepciA®n .
Solicitud VACA OROZCO - HENRY : SE RECIBE DOCUMENTACION PROCEDENTE DEL COMPLE]JO
16/06/17 Libertad CARCELARIO Y PENITENCIARIO METROPOLITANO DE BOGOTA LA PICOTA *LIBERTAD
Condicional CONDICIONAL** [/OACH.

s sRX2
12/06/17 FijaciA’n en

HENRY - VACA OROZCO* PROVIDENCIA DE FECHA *22/05/2017 * Auto niega libertad condicional

estado

09/06/17 NotificaciA®n VACA OROZCO - HENRY : 7/06/2017 SE NOTIFICA DE MANERA PERSONAL EN EL ECP LA PICOTA
Condenado AUTO DEL 5/06/2017 *¥/// OLGA - ALIZA **/// PASA AUTO A MINISTERIO PUBLICO**/// EEAC

06/06/17 ElaboraciA®n de VACA OROZCO - HENRY : CUMPLE AUTO DEL 05/06/2017/ ELABORA TELEGRAMA A LA DEFENSA /
telegramas PROCESO AL PUESTO / AYMR
Auto Niega VACA OROZCO - HENRY : BAJA PROCESO NO SE APRUEBA AL CONDENADO PERMISO

05/06/17 Permiso g ADMINISTRATIVO DE HASTA 72 HORAS PARA SALIR DEL EPC Y SE RECONOCE AL MISMO PRO

REDENCION DE PENA DE 18.25 DIAS------er-eemmmmeeeeenee YACF

INGRESO

PERMISOS (72

VACA OROZCO - HENRY : INGRESA PROCESO CON DOCUMENTACION PROCEDENTE DEL COMPLEJO

31/05/17 ,Il-.,IRORA! B:J-O- CARCELARIO Y PENITENCIARIO METROPOLITANO DE BOGOTA **LA PICOTA-*AFCA*- PRO
ESTUDIO)
RecepciA3n
30/05/17 ls’gi'll(lzlllt::)(: (72 VACA OROZCO - HENRY : SE RECIBE DOCUMENTACION PROCEDENTE DEL COMPLEJO
horas -trabajo - CARCELARIO Y PENITENCIARIO METROPOLITANO DE BOGOTA **LA PICOTA*** /[] *®xrikMPRM**
estudio a€})
25/05/17 NotificaciAn VACA OROZCO - HENRY : 24/05/2017 SE NOTIFICA DE MANERA PERSONAL EN EL ECP LA PICOTA
Condenado AUTO DEL 22/05/2017 *¢/// OLGA - ALIZA **///{ PASA AUTO A MINISTERIO PUBLICO**/// EEAC
iA3
Etliili’gsr““‘ nde yACA OROZCO - HENRY : CUMPLE AUTO DE FECHA 22 DE MAYO DE 2017//SE LIBRA TELEGRAMA
23/05/17 N . A LA DEFENSA//SE OFICIA A LA CARCEL SOL RESOLUCION FAVORABLE//PROCESO PASA AL
funcionarios
oL 13 PUESTO///EMYB
pA¢®blicos
Auto niega
22/05/17 libertad VACA OROZCO - HENRY : BAJA PROCESO NO SE CONCEDE LA LIBERTAD CONDICIONAL AL PRO
tac SENTENCIADO----rrermrmemee-YACF
condicional
INGRESO
19/05/17 SOLICITUD VACA OROZCO - HENRY : INGRESA PROCESO CON MEMORIAL DEL CONDENADO SOLICITANDO PRO
LIBERTAD LIBERTAD CONDICIONAL-*AFCA*-
CONDICIONAL
RecepciA®n
17/05/17 Solicitud VACA OROZCO - HENRY : SE RECIBE MEMORIAL DEL CONDENADO SOLICITANDO LIBERTAD
Libertad CONDICIONAL ++++ CATB
Condicional
FijaciA?n en . X
03/05/17 estado HENRY - VACA OROZCO* PROVIDENCIA DE FECHA *02/03/2017 * Auto concediendo redenciA3n
07/03/17 ElaboraciA®>n de VACA OROZCO - HENRY : CUMPLE AUTO DEL 02/03/2017/ ELABORA TELEGRAMA A LA DEFENSA /
telegramas PROCESO AL PUESTO / AYMR
NotificaciA®n VACA OROZCO - HENRY : 06/03/2017 SE NOTIFICA DE MANERA PERSONAL AL CONDENADO EN EL
07/03/17 Condenado ECP LA PICOTA AUTO DEL 02/03/2017**¢//// OLGA - ALIZA **///[PASA AUTO A MINISTERIOP

PUBLICO**////| KMP

NOTA IMPORTANTE: Los datos entregados son de caracter informativo y estan sujetos a
verificacion por parte del USUARIO. Tanto DUE DILIGENCE como el USUARIO respetaran el
derecho al buen nombre o habeas data. El Articulo 15 de la Constitucion garantiza tambien el

derecho al buen nombre.
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NOMBRE DE USUARIO: JESUS HERNANDO VILLAMIZAR OCTAVO FECHA - HORA: 13/03/2025, 13:35:52
FACTOR DE BUSQUEDA: IP: 165.22.7.86
02/03/17 ﬁ(‘)‘;‘c’e diende  VACA OROZCO - HENRY : BAJA PROCESO SE RECONOCE AL SENTENCIADO REDENCION DE PENA Lo 1

e EQUIVALENTE A 1 MES - 20.5 DIAS---rmmrmen-- YACF
redenciA3n
INGRESO VACA OROZCO - HENRY : INGRESA PROCESO CON DOCUMENTOS DEL ESTABLECIMIENTO
01/03/17 SOLICITUD PENITENCIARIO Y CARCELARIO LA PICOTA ALLEGANDO CARTILLA BIOGRAFICA Y CERTIFICADOS PRO
REDENCION DE REDENCIA“N-*AFCA*-
RecepciA®n VACA OROZCO - HENRY : SE RECEPCIONA DOCUMENTOS DEL ESTABLECIMIENTO PENITENCIARIO
27/02/17 Solicitud Y CARCELARIO LA PICOTA ALLEGANDO CARTILLA BIOGRAFICA Y CERTIFICADOS DE REDENCIA“N
RedenciA®n DE PENA DEL SENTENCIADO////MVCR//
ss_<Xo ~
19/09/16 E;]ta:d‘ﬁ nen HENRY - VACA OROZCO* PROVIDENCIA DE FECHA *06/09/2016 * Auto concediendo redenciA®n
NotificaciAsn  VACA OROZCO - HENRY : 09/09/2016 SE NOTIFICA DE MANERA PERSONAL AL CONDENADO EN EL
12/09/16 ECP LA PICOTA AUTO DEL 06/09/2016 *//// PASA AUTO A MINISTERIO PUBLICO*¥/// YMBB - FMG-
Condenado
ALIZA *¥/
12/09/1 FlaboraciA*n de VACA OROZCO - HENRY : SE LIBRA TELEGRAMA COMUNICANDO AUTO DE 6/09/2016 AL
telegramas DEFENSOR //PROCESO PASA AL PUESTO// MARILYN
Auto
06/09/16 concediendo  VACA OROZCO - HENRY : BAJA PROCESO SE CONCEDE REDENCION DE PENA DE _24_ DIAS AJ PRO 1
redenciA3n
VACA OROZCO - HENRY : INGRESA PROC CON OF DE LA CARCEL PICOTA ALLEGANDO
05/09/16 AL DESPACHO 1,6, cyMENTOS PARA REDENCION DE PENA+ + +++ FACM PROC 1
Recepciisn de VACA OROZCO - HENRY : SE RECEPCIONA DOCUMENTOS DEL ESTABLECIMIENTO PENITENCIARIO
02/09/16 ¢ Il’nentos Y CARCELARIO LA PICOTA ALLEGANDO CARTILLA BIOGRAFICA Y CERTIFICADOS DE REDENCIA“N
u DE PENA DEL SENTENCIADO////MVCR//
VACA OROZCO - HENRY : BAJA PROCESO EN ATENCION A QUE POR PARTE DE LA SALA PENAL DEL
TRIBUNAL SUPERIOR DE BTA SE ALLEGA EXPEDIENTE DESPUES DE HABER CONOCIDO RECURSO
26/08/16 Resuelve DE APELACION INTERPUESTO CONTRA AUTO DEL 09/01/ Y 15/03/16 MEDIANTE EL CUAL SE PRO 1
memorial NEGAO LA LIBERTAD CONDICIONAL SE OBSERVA QUE MEDIANTE DECISION DE FECHA 21/07/16
SE CONFIRMO LA DECISION DE 1 INSTANCIA ESTESE A LO RESUELTO POR LA 2 INSTANCIA
REGRESE LA ACTUACION AL CSA POR NO TENER PETICION PENDIENTE A]
VACA OROZCO - HENRY : INGRESA CUADERNO DE COPIAS CON OF No J9-1608 DEL DO 9 PENAL
25/08/16 AL DESPACHO DEL CTO ESPECIALIZADO DE BOGOTA DEVOLVIENDO EL PROCESO EN 6 CUAERNOS CON 112-302- PROC 1

24/08/16

22/06/16

20/06/16

17/06/16

15/06/16

31/05/16

20/05/16

19/05/16

19/05/16

17/05/16

16/05/16

13/05/16

11/05/16

10/05/16 Traslado comA'n

10/05/16

06/05/16

RecepciAsn del
Proceso de la
Oficina Judicial

ADVERTENCIA

Auto ordena
anexar
correspondencia

AL DESPACHO

ElaboraciA3n
oficio remisorio
proceso a
juzgado fallador

FijaciA?n en
estado

NotificaciA®n
Condenado

Traslado comA'n

ElaboraciA®n de
telegramas
Auto niega
libertad
condicional

AL DESPACHO
RecepciA®n de
Documentos

Auto ordena
anexar
correspondencia

FijaciA?n en
estado

NotificaciA3n
Condenado

298-51-13 Y 16 FOLIOS ++++++FACM

VACA OROZCO - HENRY : SE RECIBE EXPEDIENTE DEL JUZGADO 9 PENAL DEL CIRCUITO
ESPECIALIZADO DE BOGOTA EN 6 CUADERNOS & ALEX

VACA OROZCO - HENRY : CUADERNOS DE COPIAS PASAN A ANAQUEL
RESPECTIVO.......ccccvviiinieinnnnnns NRF

VACA OROZCO - HENRY : BAJA PROCESO SE ANEXA INFORME SECRETARIAL AJ PRO 1

VACA OROZCO - HENRY : INGRESA CUADERNO DE COPIAS CON INFORME SECRETARIAL
++++++FACM

Tipo Salida: TEMPORAL, Fecha Salida:15/06/2016,0ficio:5885 Enviado a: - 007 - PENAL

ESPECIALIZADO - DEL CIRCUITO - BOGOTA D.C.. VACA OROZCO - HENRY : EN CUMPLIMIENTO A

AUTO DE FECHA DE 2016, SE CONCEDE EN EFECTO DEVOLUTIVO EL RECURSO DE APELACION 5Y 2 CDS
ANTE JUZGADO 09 PCTO ESPECIALIZADO DE BOGOTA// CUADERNO DE COPIAS AL ANAQUEL

RESPECTIVO EN LA SECRETARIA 2 /| YMR

C.COPIAS 1

HENRY - VACA OROZCO* PROVIDENCIA DE FECHA *17/05/2016 * Auto niega libertad condicional

VACA OROZCO - HENRY : 19/05/2016 SE NOTIFICA DE MANERA PERSONAL AL CONDENADO EN EL
ECP LA PICOTA 17/05/2016**///[YMBB - CPL PASA AUTO A MINISTERIO PUBLICO***//[KMP

VACA OROZCO - HENRY : AUTO 02/05/2016 ( AUTO 15/03/2016 NEGO LIBERTAD CONDICIONAL)
YMR

VACA OROZCO - HENRY : SE ELABORA TELEGRAMA NOTIFICANDO AL DEFENSOR DEL AUTO DEL
17/05/16//PROC PUESTO--ICDG--

VACA OROZCO - HENRY : BAJA PROCESO SE NIEGA LA LIBERTAD CONDICIONAL AJ PRO 1

VACA OROZCO - HENRY : INGRESA PROC CON OF DE LA CARCEL PICOTA ALLEGANDO
DOCUMENTOS PARA LIBERTAD CONDICIONAL + +++++FACM

VACA OROZCO - HENRY : SE RECIBE DOCUMENTACION PROCEDENTE DEL COMPLEJO
CARCELARIO Y PENITENCIARIO METROPOLITANO DE BOGOTA **LA PICOTA*** /[ ¥**PILI*¥*

PROC 1

VACA OROZCO - HENRY : BAJA PROCESO SE ANEXA OF DEL MINJUSTICIA ALLEGANDO

INFORMACION SOBRE EL CONDENADO AJ PRO 1

VACA OROZCO - HENRY : AUTO 21/04/2016 (PROVIDENCIA 09/02/2016 NIEGA LIBERTAD
CONDICIONAL)

HENRY - VACA OROZCO* PROVIDENCIA DE FECHA *02/05/2016 * Auto concede apelaCiA3n y envAo a
Juzgado Fallador

VACA OROZCO - HENRY : 05/05/2016, SE NOTIFICA CONDENADO, COMEB - LA PICOTA, AUTO I DE
FECHA 02/05/2016 // EN EL PATIO 1// , AUTO PASA A CARPETA MINISTERIO PUBLICO //YMBB y
CPL//DESANOTA -*2*x *x XPMCG-*-*-*-*

NOTA IMPORTANTE: Los datos entregados son de caracter informativo y estan sujetos a
verificacion por parte del USUARIO. Tanto DUE DILIGENCE como el USUARIO respetaran el
derecho al buen nombre o habeas data. El Articulo 15 de la Constitucion garantiza tambien el

derecho al buen nombre.

Calle 11 # 8 54, Bogota - Cundinamarca, Colombia - Telefono: 2841779 -




DUE DILLIGENCE

Prevencion y Control
Lavado de Activos y
Financiacion del Terrorismo

MDILIGENCE

NOMBRE DE USUARIO: JESUS HERNANDO VILLAMIZAR OCTAVO FECHA - HORA: 13/03/2025, 13:35:52

IP: 165.22.7.86

FACTOR DE BUSQUEDA:

05/05/16 AL DESPACHO

iA3
05/05/16 ElaboraciAn de
telegramas
FijaciA%n en

03/05/16 estado

Resuelve

02/05/16 memorial

Auto copcede
02/05/16 2Pelacid’ny
Fallador

RecepciA®n de

02/05/16 Memoriales

29/04/16 AL DESPACHO
29/04/16 AL DESPACHO

NotificaciA®n

28/04/16 Condenado

27/04/16 ADVERTENCIA

ElaboraciA®n de

27/04/16 telegramas

Resuelve

22/04/16 memorial

Auto que decide

21/04/16 el recurso

Traslado a la

21/04/16 parte contraria

Traslado a
21/04/16 Partes

Recurrentes

Auto ordena
21/04/16 anexar

correspondencia

19/04/16 AL DESPACHO
19/04/16 AL DESPACHO

RecepciA®n de

18/04/16 Documentos

FijaciA?n en

14/04/16 estado

Traslado a la
parte contraria
Traslado a
06/04/16 Partes
Recurrentes
ElaboraciA®n de
oficios
fu}lcionarios
pA®blicos

06/04/16

06/04/16

Entera

04/04/16 Condenado

FijaciA%n en

30/03/16 estado

Resuelve

28/03/16 memorial

envAo a Juzgado

VACA OROZCO - HENRY : INGRESA PROC CON OF DEL MINJUSTICIA ALLEGANDO INFORMACION
SOBRE EL CONDENADO ++++++FACM

VACA OROZCO - HENRY : EN ATENCION A AUTO (1) INTERLOCUTORIO DE FECHA 02/05/2016 SE
LIBRA TELEGRAMA AL APODERADO DEL CONDENADO A FIN DE QUE SE NOTIFIQUE DEL
CONTENIDO DE LA DECISION. AUTO DE SUSTANCIACION (1) PASA AL SEA‘OR SECRETARIO A FIN
DE INFORMAR AL DESPACHO LO ALLI SOLICITADO. PROCESO PASA AL AREA DE INGRESOS.DLSR

PROC

HENRY - VACA OROZCO* PROVIDENCIA DE FECHA *21/04/2016 * Auto que decide el recurso

VACA OROZCO - HENRY : BJA PROCESO REQUERIR A LA SECRETARIA NO 2 DEL CSA PARA QUE SE
SIRVA INDICAR LA MORA EN LA NOTIFICACIA“N A LOS SUJETOS PROCESALES DEL AUTO DE
15/03/16 QUE NEGA“ LA LIBERTAD CONDICIONAL A]J

VACA OROZCO - HENRY : BAJA PROCESO NO REPONER LA DECISIA“N TOMADA MEDIANTE AUTO
DE 15/03/16 CONCEDER EN EL EFECTO DEVOLUTIVO, EL RECURSO DE APELACIA“N INTERPUESTO
POR EL CONDENADO ANTE EL JDO 9 PENAL DEL CIRCUITO ESPECIALIZADO DE CONOCIMIENTO
BTA POR LO TANTO SE REMITIRA ALLA LA ACTUACIA“N ORIGINAL AJ

PRO

PRO

VACA OROZCO - HENRY : INGRESA OFICIO DE LA PICOTA - LLP

VACA OROZCO - HENRY : INGRESA AUTO DE FECHA 15-03-16 CON RECURSO DE REPOSICION Y
CONSTANCIAS DE TRASLADO ++++++FACM

VACA OROZCO - HENRY : INGRESA PROC CON INFORME SECRETARIAL ++++++FACM

VACA OROZCO - HENRY : 27/04/2016, SE NOTIFICA DE MANERA PERSONAL AL PENADO EN EL ECP
LA PICOTA PATIO 1 AUTO DE 21/04/2016, YMBB - CPL **/// PASA AUTO A MINISTERIO PUBLICO
HE[[[KMP

VACA OROZCO - HENRY : PROCESO PASA AL SEA‘OR SECRETARIO PARA RESPUESTA A LO
SOLICITADO EN AUTO DEL 22/04/2016 /| AYMR

VACA OROZCO - HENRY : CUMPLE AUTO DEL 21/04/2016/ ELABORA TELEGRAMA A LA DEFENSA / /
AYMR

VACA OROZCO - HENRY : BAJA PROCESO REQUERIR A LA SECRETARIA NO 2 PARA QUE SE SIRVA
INFORMAR EL TRAMITE DE NOTIFICACIA“N DEL AUTO DE 9/02/16 MEDIANTE EL CUAL SE NEGA“ PRO
LA LIBERTAD CONDICONAL AJ

VACA OROZCO - HENRY : BAJA PROCESO NO REPONER LA DECISIA“N TOMADA MEDIANTE AUTO

DE FECHA 24/02/16 POR MEDIO DEL CUAL SE NEGA“ LA LIBERTAD CONDICIONAL CONCEDER EN

EL EFECTO DEVOLUTIVO EL RECURSO DE APELACIA“N INTERPUESTO POR EL CONDENADO ANTE PRO
EL JDO 9 PENAL DEL CIRCUITO ESPECIALIZADO DE CONOCIMIENTO DE BOGOTA POR LO TANTO

SE REMITIRA ALLA LA ACTUACIA“N ORIGINAL A]J

PROC

VACA OROZCO - HENRY : AUTO 15/03/2016 NIEGA LIBERTAD CONDICIONAL
VACA OROZCO - HENRY : AUTO 15/03/2016 NIEGA LIBERTAD CONDICIONAL

VACA OROZCO - HENRY : Se anexa oficio de 12 de abril de 2016 mediante el cual el EPC La picota
informa sobre el la clasificaciA®n de fase del penado

VACA OROZCO - HENRY : INGRESA CONSTANCIA SECRETARIAL // RAFDE

VACA OROZCO - HENRY : INGRESA PROCESO CON OFICIO DEL ESTABLECIMIENTO CARCELARIO Y
PENITENCIARIO LA PICOTA ALLEGANDO RESPUESTA A OFICIO/// RAFDE

VACA OROZCO - HENRY : SE RECIBE DEL ESTABLECIMIENTO CARCELARIO Y PENITENCIARIO LA
PICOTA ALLEGANDO RESPUESTA A OFICIO///ATF

HENRY - VACA OROZCO* PROVIDENCIA DE FECHA *15/03/2016 * Auto que niega libertad
condicional y concede redenciA’n de pena

PROC

VACA OROZCO - HENRY : AUTO 09/02/2016 NIEGA LIBERTAD CONDICIONAL

VACA OROZCO - HENRY : AUTO 09/02/2016 NIEGA LIBERTAD CONDICIONAL

VACA OROZCO - HENRY : CUMPLE AUTO DEL 28/03/16 PREVIO DESGLOSE SE RMITE PETICION AL
EPC LA PICOTA, SE LIBRA TELEGRAMA A LA DEFENSA, PROCESO AL PUESTO//oelp

VACA OROZCO - HENRY : 01/04/2016, SE ENTERA CONDENADO AUTO DE FECHA 28/03/2016
COMEB - LA PICOTA // AUTO PASA A SUB-SECRETARIA - CARPETA ENTERAMIENTOS//YMBB y
CPL//DESANOTA-*-**XKXCJBR-*-*-*-%

HENRY - VACA OROZCO* PROVIDENCIA DE FECHA *09/02/2016 * Auto niega libertad condicional

VACA OROZCO - HENRY : BAJA PROCESO EN VIRTUD AL ESCRITO ALLEGADO POR EL
SENTENCIADO MEDIANTE EL CUAL SOLICITA EL CAMBIO DE FASE DE MANIMA SEGURIDAD A
CONFIANZA SE DISPONE POR EL CSA DESGLOSAR EL ESCRITO ALLEGADO EN ESTA
OPORTUNIDAD POR EL PENADO Y REMITIR EL MISMO AL EPC LA PICOTA PARA QUE SE
ADELANTE EL RESPECTIVO TRAMITE ADMINISTRATIVO CONFORME A SU COMPETENCIA
TRAMITE EL CUAL DEBERA SER INFORMADO A ESTE DESPACHO ALLEGANDO LAS RESPECTIVAS
CONSTANCIAS DEL CASO AJ

PRO

NOTA IMPORTANTE: Los datos entregados son de caracter informativo y estan sujetos a
verificacion por parte del USUARIO. Tanto DUE DILIGENCE como el USUARIO respetaran el
derecho al buen nombre o habeas data. El Articulo 15 de la Constitucion garantiza tambien el

derecho al buen nombre.

Calle 11 # 8 54, Bogota - Cundinamarca, Colombia - Telefono: 2841779 -
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MDILIGENCE

NOMBRE DE USUARIO: JESUS HERNANDO VILLAMIZAR OCTAVO FECHA - HORA: 13/03/2025, 13:35:52
FACTOR DE BUSQUEDA: IP: 165.22.7.86
NotificaciA3n VACA OROZCO - HENRY : 18/03/2016, SE NOTIFICA CONDENADO, COMEB - LA PICOTA, AUTO I DE
28/03/16 FECHA 15/03/2016 , AUTO PASA A CARPETA MINISTERIO PUBLICO //YMBB y CPL//DESANOTA -*-*-
Condenado S
K KD M CG -*-*k*
Entera VACA OROZCO - HENRY : 18/03/2016, SE ENTERA CONDENADO AUTO DE FECHA 15/03/2016
28/03/16 Condenado COMEB - LA PICOTA // AUTO PASA A SUB-SECRETARIA - CARPETA ENTERAMIENTOS//YMBB y

23/03/16 AL DESPACHO

ElaboraciA®n de

23/03/16 telegramas

RecepciA®n de

22/03/16 Memoriales

Recepcion de
Recursos

Auto que niega
libertad
condicional y
concede
redenciA?n de
pena

22/03/16

15/03/16

Reconoce
15/03/16 personerAa
Defensor

14/03/16 AL DESPACHO

14/03/16 AL DESPACHO

14/03/16 AL DESPACHO

ElaboraciA®n
oficio remisorio
Fotocopias
proceso

14/03/16

RecepciA®n de

10/03/16 Documentos

RecepciA®n de
Documentos

29/02/16 ADVERTENCIA
29/02/16 ADVERTENCIA

07/03/16

NotificaciA®n

16/02/16 Condenado

Visita
15/02/16 Establecimiento
Carcelario

ElaboraciA®n de
oficios
funcionarios
pA®blicos
Recepcion de
Recursos
RecepciA®n de
Memoriales

15/02/16

15/02/16

12/02/16

Resuelve

09/02/16 memorial

Auto niega
09/02/16 libertad
condicional
Auto Niega
09/02/16 Permiso

29/01/16 AL DESPACHO

VACA OROZCO - HENRY : INGRESA PROC CON MEMORIAL DEL PENADO DERECHO DE PETICION
++++++FACM

VACA OROZCO - HENRY : EN CUMPLIMIENTO A LO ORDENADO EN A LOS AUTOS DEL 15/03/16, SE
REALIZA TELEGRAMA A DEFENSOR PARA NOTIFICARLE Y ENTERARLE LAS ANTELADAS
PROVIDENCIAS Y SE ELABORA OFICIO AL EST. PENITENCIARIO----ATF-----////PROCESO PASA A LA
PERSONA ENCRAGADA DE INGRESOS

PROC

VACA OROZCO - HENRY : MEMORIAL DEL PENADO DERECHO DE PETICION & ALEX

VACA OROZCO - HENRY : MEMORIAL DEL PENADO RECURSO DE REPA’SICION & ALEX

VACA OROZCO - HENRY : BAJA PROCESO SE NIEGA LA LIBERTAD CONDICIONAL SE CONCEDE

REDENCION DE PENA DE _26_ DIAS AJ PRO

VACA OROZCO - HENRY : BAJA PROCESO RECONOZCACE A _DR. ALEX ALBERTO MATIN CORREA
COMO DEFENSOR (A) DEL ENTENCIADO REQUERIR AL EPC LA PICOTA ALLEGUE
DOCUMENTACION PERMISO ADMN DE HASTA 72 HORAS OFICIAR AL EPC LA PICOTA ALLEGUE
CERTIFICADOS DE COMPUTO Y CONDUCTA LAPSO ENTRE ENERO DE 2016 A LA FECHA _ A]

VACA OROZCO - HENRY : INGRESA FICIO NA? 18100-2015-2897RFV DE LA SALA JURISDICCIONAL
DISCIPLINARIA REF. REMISION DE LAS PRESENTES DILIGENCIAS PROCESO DISCIPLINARIO
110011102000201502897 TERMINO DE 03 DIAS ++++++FACM

VACA OROZCO - HENRY : INGRESA OF DE LA CARCEL PICOTA ALLEGANDO DOCUMENTOS PARA
LIBERTAD CONDICIONAL ++++++FACM

VACA OROZCO - HENRY : INGRESA PROC CON MEMORILA DEL ABOGADO SOLICITANDO PERMISO
72 HORAS ++++++FACM

Tipo Salida: TEMPORAL, Fecha Salida:14/03/2016,0ficio:428 Enviado a:0003- CONSEJO SECCIONAL
DE LA JUDICATURA DE CDMARCA. VACA OROZCO - HENRY : CUMPLE AUTO DEL 09/02/16 SE
REMITE COPIAS DEL PROCESO AL CONSEJO SECCIONAL DE LA JUDICATURA DE BOGORA SALA
JURISDICCIONAL DISCIPLINARIA, PROCESO PASA A INGRESOS//oelp

VACA OROZCO - HENRY : SE RECIBE OFICIO NA? 18100-2015-2897RFV DE LA SALA
JURISDICCIONAL DISCIPLINARIA REF. REMISION DE LAS PRESENTES DILIGENCIAS PROCESO
DISCIPLINARIO 110011102000201502897 TERMINO DE 03 DIAS**URG**MVCR

VACA OROZCO - HENRY : SE RECIBEN DOCUMENTOS DE LA CARCEL PICOTA PARA ESTUDIO DE
LIBERTAD CONDICIONAL*¥*MVCR ¥rkbbtkickiotok

EN LA FECHA PASA PROCESO AREA DE FOTOCOPIADO PARA LO DE SU CARGO*¥¥kkikkNRF

PRO

PROC

VACA OROZCO - HENRY : 12/02/2016, SE NOTIFICA CONDENADO, COMEB - LA PICOTA, AUTO I DE
FECHA 09/02/2016, AUTO PASA A CARPETA MINISTERIO PUBLICO //YMBB y CPL//DESANOTA -*-*-%.
* AP PG G KKk

VACA OROZCO - HENRY : En la fecha se realiza visita de internos de conformidad al oficio 059 de 28
de enero 2016 al EPC La Picota

VACA OROZCO - HENRY : CUMPLE AUTO DEL 09/02/16 SE OFICIA AL EPC LAPICOTA, PROCESO
PASA A SECRETARIA PARA REMITIR A FOTOCOPIADO//oelp

VACA OROZCO - HENRY : MEMORIAL DEL PENADO RECURSO DE REPOSICION Y APELACION &
ALEX

VACA OROZCO - HENRY : MEMORILA DEL TOGADO PERMISO 72 HORAS & ALEX

VACA OROZCO - HENRY : BAJA PROCESO POR EL CSA TENIENDO EN CUENTA LA SOLICITUD

CONSEJO SECCIONAL DE LA JUDICATURA DE CUNDINAMARCA SALA JURISDICCIONAL

DISCIPLINARIA MEDIANTE OFICIO NO. 17000-2015-2897 RVF DE 26/01/16 REMATASE COPIA DE

LA TOTALIDAD DEL EXPEDIENTE DEL CONDENADO OFICIAR AL EPC LA PICOTA A FIN QUE SE PRO
SIRVAN ALLEGAR LOS CERTIFICADOS DE CA“MPUTOS PARA EFECTOS DE REDENCIA“N DE PENA

DEL SIGUIENTE LAPSOS SEPTIEMBRE A DICIEMBRE DE 2009 ENERO A 2010 JULIO Y AGOSTO DE
2011 OCTUBRE A DICIEMBRE DE 2015 Y ENERO DE 2016 AJ

VACA OROZCO - HENRY : BAJA PROCESO SE NIEGA LA LIBERTAD CONDICIONAL AJ PRO

VACA OROZCO - HENRY : BAJA PROCESO NO APROBAR PERMISO ADMIN HASTA 72 HORAS AL
PENADO A]

VACA OROZCO - HENRY : INGRESA OFICIO NA? 17000-2015-2897RFV DE LA SALA
JURISDICCIONAL DISCIPLINARIA REF. REMISION DE LAS PRESENTES DILIGENCIAS PROCESO
DISCIPLINARIO 110011102000201502897 ++++++FACM

PRO

13-51-
298-
319

NOTA IMPORTANTE: Los datos entregados son de caracter informativo y estan sujetos a
verificacion por parte del USUARIO. Tanto DUE DILIGENCE como el USUARIO respetaran el
derecho al buen nombre o habeas data. El Articulo 15 de la Constitucion garantiza tambien el

derecho al buen nombre.
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MDILIGENCE

NOMBRE DE USUARIO: JESUS HERNANDO VILLAMIZAR OCTAVO FECHA - HORA: 13/03/2025, 13:35:52

IP: 165.22.7.86

FACTOR DE BUSQUEDA:

RecepciA3n de

28/01/16 Documentos

26/01/16 AL DESPACHO

RecepciA®n de

25/01/16 Memoriales

19/01/16 AL DESPACHO

RecepciA®n de

18/01/16 Memoriales

15/01/16 AL DESPACHO

RecepciA®n de

14/01/16 Documentos

Entera

16/12/15 Condenado

ElaboraciA®n de

16/12/15 telegramas

Auto niega
11/12/15 libertad

condicional

Reconoce

11/12/15 personerAa
Defensor

Resuelve

11712115 memorial

10/12/15 AL DESPACHO

RecepciA®n de

09/12/15 Memoriales

FijaciA?n en
02/12/15 estado
NotificaciA®n
25/11/15 Condenado
ElaboraciA®n de
telegramas
Auto

19/11/15 concediendo
redenciA®n

24/11/15

17/11/15 AL DESPACHO

RecepciA®n de

13/11115 Documentos

Entera

09/11/15 Condenado

ElaboraciA®n de

06/11/15 telegramas

Resuelve

04/11/15 memorial

28/10/15 AL DESPACHO

RecepciA®n de

27/10/15 Documentos

Entera

01/10/15 Condenado

ElaboraciA®n de
oficios
funcionarios
pAcblicos

30/09/15

VACA OROZCO - HENRY : SE RECIBE OFICIO NA? 17000-2015-2897RFV DE LA SALA
JURISDICCIONAL DISCIPLINARIA REF. REMISION DE LAS PRESENTES DILIGENCIAS PROCESO
DISCIPLINARIO 110011102000201502897**URG**MVCR

VACA OROZCO - HENRY : INGRESA MEM DEL DEFENSOR DEL CONDENADO SOLICITANDO
BENEFICIO ADMINISTRATIVO DE 72 HORAS +++++FACM

VACA OROZCO - HENRY : MEMORIAL DEL TOGADO PERMISO 72 HORAS & ALEX

VACA OROZCO - HENRY : INGRESA MEMORIAL DEL CONDENADO CON SOLICITUD DE LIBERTAD
CONDICIONAL ++++++FACM

VACA OROZCO - HENRY : SE RECIBE MEMORIAL DEL CONDENADO CON SOLICITUD DE LIBERTAD
CONDICIONAL /CERB/

VACA OROZCO - HENRY : INGRESA PROC CON DOCUMENTOS DE LA CARCEL PICOTA REF.
BENEFICIO DE LAS 72 HORAS ++++++FACM

VACA OROZCO - HENRY : SE RECIBEN DOCUMENTOS DE LA CARCEL PICOTA REF. BENEFICIO DE
LAS 72 HORAS///MVCR///

VACA OROZCO - HENRY : 15/12/2015, SE ENTERA CONDENADO AUTO DE FECHA 11/12/15 EN EL
COMPLE]JO PENITENCIARIO Y CARCELARIO METROPOLITANO DE BOGOTA **LA PICOTA*** [[AUTO
PASA A SUB-SECRETARIA - CARPETA ENTERAMIENTOS//OLQ//HS//DESANOTA** DMCG ***

VACA OROZCO - HENRY : LIBRA TELEGRAMA DEFENSOR ENTERA AUTO DE FECHA 11/12/ 2015
PROCESO AL PUESTO NRF

PROC

VACA OROZCO - HENRY : BAJA PROCESO SE NIEGA LA LIBERTAD CONDICIONAL AJ PRO

VACA OROZCO - HENRY : BAJA PROCESO RECONOZCACE A _DR. ALFREDO FANDIA‘O FANDIA‘O _

COMO DEFENSOR (A) DEL SENTENCIADO AJ PRO

VACA OROZCO - HENRY : BAJA PROCESO DE CONFORMIDAD AL ESCRITO ALLEGADO POR EL DR.
JESUS NORBERTO PARADA DUQUE QUIEN OBRA EN CALIDAD DE DEFENSOR DE CONFIANZA DEL
CONDENADO SUSTITUYE PODER A FAVOR DE LA DRA. LADY JOHANNA CASTRO EL DESPACHO
DISPONE RECONOCER PERSONERAA A ESTA ASLTIMA EN LOS TA%,RMINOS DEL PODER DE
QUIEN SUSTITUYE AJ

VACA OROZCO - HENRY : INGRESA PROC CON MEMORIAL DEL ABOGADO SUTITUYENDO PODER A PROC
LA DOCTORA LADY JAHANA CASTRO ++++++FACM

VACA OROZCO - HENRY : MEMORIAL SUTITUYENDO PODER A LA DOCTORA LADY JAHANA
CASTRO& ALEX

PRO

HENRY - VACA OROZCO* PROVIDENCIA DE FECHA *19/11/2015 * Auto concediendo redenciA®n

VACA OROZCO - HENRY : 24/11/2015 SE NOTIFICA CONDENADO, EN EL COMPLEJO
PENITENCIARIO Y CARCELARIO METROPOLITANO DE BOGOTA **LA PICOTA** AUTO FECHA
19/11/2015, INTERLOCUTORIO PASA A CARPETA MINISTERIO PUBLICO
//RLL//OLQ//DESANOTA*MPRM ***

VACA OROZCO - HENRY : EN CUMPLIMIENTO A LO DISPUESTO EN AUTO DE FECHA DE
19/11/2015// SE LIBRAN COMUNICACIONES A LA DEFENSA // PROCESO AL PUESTO // YMR

VACA OROZCO - HENRY : BAJA PROCESO SE CONCEDE REDENCION DE PENA DE _3_MESES Y

10.5_DIAS AJ PRO

VACA OROZCO - HENRY : INGRESA PROC CON OF DE LA CARCEL PICOTA ALLEGANDO
DOCUMENTOS PARA REDENCION DE PENA+ ++++FACM

VACA OROZCO - HENRY : SE RECIBE OFICIO DEL EST CARCELARIO - - -- REMITE DOCUEMNTACION
PARA REDENCION DE PENA//////I////RGR

VACA OROZCO - HENRY : 06/11/2015 SE ENTERA AL CONDENADO AUTO DE FECHAO4 /11/15 EN EL
COMPLE]JO PENITENCIARIO Y CARCELARIO METROPOLITANO DE BOGOTA **LA PICOTA*** /////
AUTO PASA A SUB-SECRETARIA - CARPETA ENTERAMIENTOS//RLL//OLQ//DESANOTA*** LFV

VACA OROZCO - HENRY : EN ATENCION A AUTO DE FECHA 04/11/2015 SE LIBRA TELEGRAMA AL
APODERADO DEL CONDENADO A FIN DE QUE SE ENTERE DEL CONTENIDO DE LA DECISION.
PROCESO PASA AL PUESTO.DLSR

VACA OROZCO - HENRY : BAJA PROCESO EN VIRTUD AL ESCRITO PRESENTADO POR EL
SENTENCIADO EL DESPACHO DISPONE PONER DE PRESENTE AL MISMO QUE SERA TENIDO EN
CUENTA PARA EFECTOS DE ENTREVISTA PERSONAL UNA VEZ EL TITULAR DE ESTE DESPACHO
PROGRAME VISITA AL EPC LA PICOTA AJ

VACA OROZCO - HENRY : INGRESA PROC CON ESCRITO DEL CDO, SOLICITANDO ENTERVISTA
PERSONAL CON JUEZ ++++++FACM

VACA OROZCO - HENRY : SE RECIBE ESCRITO DEL CDO, SOLICITANDO EMTRVISTAPERSONAL
CON JUEZ ///1111111//RGR

VACA OROZCO - HENRY : 30/09/2015 SE ENTERA AL CONDENADO AUTO DE FECHA 28/09/15 EN EL
COMPLE]JO PENITENCIARIO Y CARCELARIO METROPOLITANO DE BOGOTA **LA PICOTA*®** ///[/
AUTO PASA A SUB-SECRETARIA - CARPETA ENTERAMIENTOS//RLL//OLQ//DESANOTA**MPRM

PROC

PRO

PROC

VACA OROZCO - HENRY : EN CUMPLIMIENTO A LO DISPUESTO EN AUTO DE FECHA DE
28/09/2015// SE OFICIA AL EPC LA PICOTA SOLICITANDO DOCUMENTOS DE REDENCION //
PROCESO AL PUESTO// YMR

NOTA IMPORTANTE: Los datos entregados son de caracter informativo y estan sujetos a
verificacion por parte del USUARIO. Tanto DUE DILIGENCE como el USUARIO respetaran el
derecho al buen nombre o habeas data. El Articulo 15 de la Constitucion garantiza tambien el

derecho al buen nombre.
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NOMBRE DE USUARIO: JESUS HERNANDO VILLAMIZAR OCTAVO FECHA - HORA: 13/03/2025, 13:35:52

IP: 165.22.7.86

FACTOR DE BUSQUEDA:

Resuelve

28/09/15 memorial

24/09/15 AL DESPACHO

RecepciA®n de

23/09/15 Memoriales

FijaciA?n en

22/09/15 estado

NotificaciA®n

11/09/15 Condenado

ElaboraciA®n de

09/09/15 telegramas

Niega PrisiA%n

02/09/15 domiciliaria

28/08/15 AL DESPACHO

RecepciA®n de

27/08/15 Memoriales

Resuelve

15/07/15 memorial

VACA OROZCO - HENRY : BAJA PROCESO OFACIESE A LA OFICINA JURADICA DEL EPC LA PICOTA
CON EL FIN DE QUE ALLEGUE LOS CERTIFICADOS DE CA“MPUTOS Y DE CONDUCTA DEL
SENTENCIADO CORRESPONDIENTES AL LAPSO COMPRENDIDO ENTRE JULIO DE 2014 A
SEPTIEMBRE DE 2015 AJ

VACA OROZCO - HENRY : INGRESA PROC CON MEMORIAL DE LA DEFENSA SOLICITANDO
REDENCION DE PENAS ++++++FACM

VACA OROZCO - HENRY : SE RECIBE MEMORIAL DE LA DEFENSA SOLICITANDO REDENCION DE
PENAS **SMCR**

PRO

PROC

HENRY - VACA OROZCO* PROVIDENCIA DE FECHA *02/09/2015 * Niega PrisiA®n domiciliaria

VACA OROZCO - HENRY : 10/09/2015 SE NOTIFICA AL CONDENADO, EN EL COMPLE]JO
PENITENCIARIO Y CARCELARIO METROPOLITANO DE BOGOTA **LA PICOTA** AUTO DE FECHA
2/09/2015, INTERLOCUTORIO PASA A LA CARPETA MINISTERIO PUBLICO
//RLL//OLQ//DESANOTA**MPRM

VACA OROZCO - HENRY : LIBRA TELEGRAMA DEFENSOR NOTIFICA AUTO DE FECHA 2/09/ 2015
PROCESO AL PUESTO NRF

VACA OROZCO - HENRY : BAJA PROCESO NEGAR AL CONDENADO LA PRISIA“N DOMICILIARIA
COMO SUSTITUTIVA DE LA PRISIA“N INTRAMUROS NEGAR LA SUSPENSIA“N CONDICIONAL DE
LA EJECUCIA“N DE LA PENA AL CONDENADO NO CONCEDER LA LIBERTAD CONDICIONAL AL
SENTENCIADO AJ

VACA OROZCO - HENRY : INGRESA PROC CON MEMORIAL DEL CONDENADO ALLEGANDO
SOLICITUD DE ESTUDIO DE MECNISMO ALTERNATIVO O SUBROGADO PENAL ++++++FACM
VACA OROZCO - HENRY : SE RECIBE MEMORIAL DEL CONDENADO ALLEGANDO SOLICITUD DE
ESTUDIO DE MECNISMO ALTERNATIVO O SUBROGADO PENAL.///*JIO0*///

VACA OROZCO - HENRY : BAJA PROCESO, ANEXA DESICION DE SEGUNDA INSTANCIA MEDIANTE
LA CUAL CONFIRMAN LO DISPUESTO POR ESTE DESPACHO EN AUTO DE FECHA 9 DE DICIEMBRE PRO
DE 2014

VACA OROZCO - HENRY : INGRESA OFICIO NA®? J9-1860 EXPEDIENTE DEL JUZGADO NOVENO

PRO

PROC

10/07/15 AL DESPACHO PENAL DEL CIRCUITO ESPECIALIZADO DE BOGOTA , EN 4 CUADERNOS SE UNIFICA CON PROC
CUADERNO DE COPIAS ////MVCR///
RecepciA3n del .
09/07/15 Proceso de la VACA OROZCO - HENRY : SE RECIBE EXPEDIENTE DEL JUZGADO NOVENO PENAL DEL CIRCUITO
A e s ESPECILIZADO DE BOGOTA , EN 4 CUADERNOS & ALEX
Oficina Judicial
11/03/15 E;“’:&’iente or Tipo Salida: TEMPORAL, Fecha Salida:04/03/2015,0ficio:1186 Enviado a: - 009 - PENAL
P .p ESPECIALIZADO - DEL CIRCUITO - BOGOTA D.C.. VACA OROZCO - HENRY SANDRQ
Competencia
ElaboraciA’n Tipo Salida: TEMPORAL, Fecha Salida:04/03/2015,0ficio:1186 Enviado a: - 009 - PENAL
oficio remisorio ESPECIALIZADO - DEL CIRCUITO - BOGOTA D.C.. VACA OROZCO - HENRY : CUMPLE AUTO DEL 199 -
04/03/15 roceso a 20/01/2015, SE REMITE~PROC EN APELACION ANTE EL JUZGA FALLADOR (JUZG 9 PENAL DEL 3Y2CDS 298Y
Puz ado fallador CIRCUITO ESPEC DE BTA€)./// SE DEJA A DISPOSICION AL PENADO./// CUAD DE COPIAS PASA 51
Juzg ANAQUEL EN SECRETARIA./// CSGG.
19/02/15 Traslado comA’n VACA OROZCO - HENRY : AUTO 20/01/2015
i iRo
06/02/15 z;lt“:;i‘: nen HENRY - VACA OROZCO* PROVIDENCIA DE FECHA *20/01/2015 * Auto que decide el recurso
NotificaciA’n VACA OROZCO - HENRY : 21-01-2015.Se notifica a condenado en CAjircel Picota de auto con fecha
22/01/15 20-01-2015.Se entrega a Ministerio Publico. Notificado por ------- YMBB------ -JCAD ------ Descargado por
Condenado RLL
22/01/15 ElaboraciA®n de VACA OROZCO - HENRY : CUMPLE AUTO DEL 20/01/2015, SE ENVIA TELEX AL DEFENSOR PARA
telegramas NOTIFICAR.// PROC AL PUESTO./// CSGG.
VACA OROZCO - HENRY : BAJA PROCESO NO REPONER LA DECISIA“N TOMADA MEDIANTE AUTO
Auto que decide DE 9/12/14 POR MEDIO DEL CUAL SE NEGA“ LA LIBERTAD CONDICIONAL CONCEDER EN EL
20/01/15 el rec?uso EFECTO DEVOLUTIVO EL RECURSO DE APELACIA“N INTERPUESTO POR DEFENSA DEL PRO
CONDENADO ANTE EL JDO 9 PENAL DEL CIRCUITO DE CONOCIMIENTO ESPECIALIZADO DE BTA,
POR LO TANTO SE REMITIRA ALLA LA ACTUACIA“N ORIGINAL A]J
15/01/15 AL DESPACHO VACA OROZCO - HENRY : INGRESA PROC CON AUTO DE FECHA 09-12-14 CON RECURSO DE PROC

Traslado a la

REPOSICION Y CONSTANCIAS DE TRASLADO ++++++FACM

06/01/15 . VACA OROZCO - HENRY : AUTO 09/12/2014
parte contraria
Traslado a
06/01/15 Partes VACA OROZCO - HENRY : AUTO 09/12/2014
Recurrentes
05/01/15 Recepcion de VACA OROZCO - HENRY : SE RECIBE MEMORIAL DEL DEFENSOR PUBLICO INTERPONIENDO
Recursos RECURSO REPOSICIA“N Y EN SUBSIDIO APELACIA“N. *MYGD**
FijaciA2n en HENRY - VACA OROZCO* PROVIDENCIA DE FECHA *09/12/2014 * Auto que niega libertad
29/12/14 . . %
estado condicional y concede redenciA?n de pena
18/12/14 NotificaciA®n VACA OROZCO - HENRY : 15/12/2014 SE NOTIFICA Cdo, EN EPC LA PICOTA DE AUTO DE FECHA
Condenado 9/12/2014, AUTO PASA A CARPETA MINISTERIO PUBLICO NOTIFICA YMB - JCA DESANOTA NRF
ElaboraciA®n de
12/12/14 oficios VACA OROZCO - HENRY : CUMPLIMIENTO AUTO DE DICIEMBRE 9 DE 2014 SE ENVIA TELEGRAMA
funcionarios PARA NOTIFICAR AL APODERADO EL REFERIDO AUTO/PROCESO AL PUESTO---HVM
pAcblicos

NOTA IMPORTANTE: Los datos entregados son de caracter informativo y estan sujetos a
verificacion por parte del USUARIO. Tanto DUE DILIGENCE como el USUARIO respetaran el
derecho al buen nombre o habeas data. El Articulo 15 de la Constitucion garantiza tambien el

derecho al buen nombre.
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NOMBRE DE USUARIO: JESUS HERNANDO VILLAMIZAR OCTAVO FECHA - HORA: 13/03/2025, 13:35:52

FACTOR DE BUSQUEDA: IP: 165.22.7.86
Auto que niega
libertad
09/12/14 condicional y VACA OROZCO - HENRY : BAJA PROCESO SE NIEGA LIBERTAD CONDICIONAL SE CONCEDE PRO
concede REDENCION DE PENA DE _1_MESES _ 5.5_ DIAS A]
redenciA’n de
pena
VACA OROZCO - HENRY : INGRESA MEM DEL DEFENSOR DEL CONDENADO SOLICITANDO
01/12/14 AL DESPACHO LIBERTAD CONDICIONAL +++++FACM
01/12/14 AL DESPACHO VACA OROZCO - HENRY : INGRESA PROC CON OF DE LA CARCEL PICOTA ALLEGANDO PROC

RecepciA3n de

DOCUMENTOS PARA LIBERTAD CONDICIONAL ++++++FACM
VACA OROZCO - HENRY : SE RECIBE MEMORIAL DEL DEFENSOR PUBLICO REIRTERANDO

28/11/14 Memoriales SOLICITUD LIBERTAD CONDICIONAL *MYGD**
27/11/14 RecepciA3n de VACA OROZCO - HENRY : SE RECEPCIONA DEL EST. PENITENCIARIO Y CARCELARIO LA PICOTA,
Documentos DOCUMENTACIA“N REF: LIBERTAD CONDICIONAL + ++++CATB

VACA OROZCO - HENRY :baja proceaso y oficio No 871 de la fecha se da respuesta a la accion de

02/10/14 Oficios varios tutela de la refrencia - AJ pro
ADVERTENCIA VACA OROZCO - HENRY : Se allega por parte del Juzgado 29 Penal de Circuito de Conocimiento de
02/10/14 [ronicho BogotA traslado de acciA’?n de tutela No. 11001-31-09-029-2014-02704-00 isntaurada por el seA+or
JESUS NORBERTO PARADA DUQUE (abogado) a favor del sentenciado - LGC
VACA OROZCO - HENRY : INGRESA POR CON OFICIO DEL JUZGADO 29 PENAL DEL CIRCUITO
01/10/14 AL DESPACHO SOLICITUD INFORMACION FIN HAGA PARTE DE ACCION DE TUTELA. PROC
++++++FACM
01/10/14 RecepciA®n de VACA OROZCO - HENRY : OFICIO DEL JUZGADO 29 PENAL DEL CIRCUITO SOLICITUD
Documentos INFORMACION FIN HAGA PARTE DE ACCION DE TUTELA. -==== ...... H Stk
i ixo
17/09/14 z ;Jt‘;fi“z nen HENRY - VACA OROZCO* PROVIDENCIA DE FECHA *27/08/2014 * Auto que decide el recurso
02/09/14 Enteramiento VACA OROZCO - HENRY : 1/09//2014 SE ENTERA CONDENADO DE AUTO DE FECHA 25/08/14 EN
condenado EPC LA PICOTA PASA A SUB SECRETARIA ENTERA FAF - DESANOTA NRF **NRF
02/09/14 NotificaciA®n VACA OROZCO - HENRY : 1/09/2014 SE NOTIFICA Cdo, EN EPC LA PICOTA DE AUTO DE FECHA
Condenado 27/08/2014, AUTO PASA A CARPETA MINISTERIO PUBLICO NOTIFICA FAF - DAP DESANOTA NRF
ElaboraciA®n de
02/09/14 oficios VACA OROZCO - HENRY : CUMPLE AUTO DEL 25/08/2014, SE SOLICITAN DOCUMENTOS AL
funcionarios PENAL.///SE ENVIA TELEX AL DEFENSOR PARA ENTERAR./// PROC AL PUESTO./// CSGG.
pA®blicos
02/09/14 FlaboraciA®n de VACA OROZCO - HENRY : CUMPLE AUTO DEL 27/08/2014, SE ENVIA TELEX PARA NOTIFICAR AL
telegramas DEFENSOR./// CSGG.
Auto que decide VACA OROZCO - HENRY : BAJA PROCESO NO R]§PONER LA DECISIA“N TOMADA MEDIANTE AUTO
27/08/14 el rectlluso DE 17/07/14 NOTIFICAR LA PRESENTE DECISIA“N A TODOS LOS SUJETOS PROCESALES PRO
ADVIRTIENDO QUE CONTRA LA MISMA NO PROCEDEN RECURSOS AJ
VACA OROZCO - HENRY : BAJA _PROCESO OFICIAR AL EPC LA PICOTA PARA QUE S!-Z SIRVA
Resuelve REMITIR LA CARTILLA BIOGRAFICA, LOS CERTIFICADOS DE CONDUCTA Y LOS CA“MPUTOS PARA
25/08/14 memorial EFECTOS DE REDENCIA“N DE PENA, EN ESPECIAL LOS RELACIONADOS A LOS MESES DE ABRIL A PRO
JUNIO DE 2014 INFA“RMESE PERSONALMENTE AL SENTENCIADO Y A SU DEFENSOR POR EL
MEDIO MAS EXPEDITO AJ
27/08/14 ADVERTENCIA VACA OROZCO - HENRY : Las diligencias estab conformadas por tres cuadernos de 51, 298 y 129
DESPACHO folios los ultimos de cuadernos de EJPMS - LGC
27/08/14 ADVERTENCIA VACA OROZCO - HENRY : Entre los dAas 29 y 30 de julio, como el entre 4 al 8 de agosto de 2014 se
DESPACHO presentaron ceses de actividades convocadas por Asonal Judicial y Asonal S.I. - AJ

21/08/14 AL DESPACHO

VACA OROZCO - HENRY : INGRESA AUTO DE FECHA 17-07-14 CON RECURSO DE REPOSICION Y
CONSTANCIAS DE TRASLADO ++++++FACM

VACA OROZCO - HENRY : INGRESA PROC CON MEMORIAL DEL DEFENSOR PUBLICO JESUS

20/08/14 AL DESPACHO  p\paApA SOLICITANDO REDENCION, ++++++FACM PROC
19/08/14 RecepciA"n de VACA OROZCO - HENRY : SE RECIBE MEMORIAL DEL DEFENSOR PUBLICO JESUS PARADA
Memoriales SOLICITANDO REDENCION, MASC.
14/08/14 Enteramiento VACA OROZCO - HENRY : 13/08/2014 SE ENTERA CONDENADO DE AUTO DE FECHA 8/08/14 EN EPC
condenado LA PICOTA PASA A SUB SECRETARIA ENTERA FAF - JAR DESANOTA NRF **NRF
13/08/14 T@s1adoala  y,\00 GROZCO - HENRY : AUTO 17/07/2014
parte contraria
Traslado a
13/08/14 Partes VACA OROZCO - HENRY : AUTO 17/07/2014
Recurrentes
VACA OROZCO - HENRY : Como quiera que los dAas veintinueve (29) y treinta (30) de julio de dos
Constancia mil catorce (2014), asA como tambiA©n desde el cuatro (4) de agosto de dos mil catorce (2014) a
13/08/14 Secretarial partir de las diez de la maA+ana (10:00 a.m.), hasta el ocho (8) de agosto de dos mil catorce (2014),
no hubo atenciA®n al pA¢blico, en atenciA3n a la Jornada de Asamblea Permanente, convocada por
Asonal Judicial, no se corrieron tA©rminos. El Secretario // DHND
Resuelve VACA OROZCO - HENRY : BAJA PROCESOESTESE A LO RESUELTO EN AUTOS DE 2/08/13, 11/03 Y
08/08/14 memorial 17/0714 Y REGRESE LA ACTUACIA“N AL CSA POR NO HABER PETICIA“N PENDIENTE POR PRO
RESOLVER INFA“RMESE PERSONALMENTE AL CONDENADO AJ
05/08/14 AL DESPACHO VACA OROZCO - HENRY : INGRESA PROC CON OFICIO DEL INPEC CON INFORMACIA“N ORDEN DE PROC

RecepciA®n de

01/08/14 Documentos

TRABAJO ++++++FACM

VACA OROZCO - HENRY : SE RECIBE OFICIO DEL INPEC CON INFORMACIA“N ORDEN DE
TRABAJO/CERB/

NOTA IMPORTANTE: Los datos entregados son de caracter informativo y estan sujetos a
verificacion por parte del USUARIO. Tanto DUE DILIGENCE como el USUARIO respetaran el
derecho al buen nombre o habeas data. El Articulo 15 de la Constitucion garantiza tambien el

derecho al buen nombre.
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NOMBRE DE USUARIO: JESUS HERNANDO VILLAMIZAR OCTAVO FECHA - HORA: 13/03/2025, 13:35:52

FACTOR DE BUSQUEDA: IP: 165.22.7.86

29/07/14 Recepcion de VACA OROZCO - HENRY : MEMORIAL DEL CONDENADO SOLICITUD INTERPONE RECURSO DE

Recursos REPOSICION....HS
FijaciA?n en . %
25/07/14 estado HENRY - VACA OROZCO* PROVIDENCIA DE FECHA *17/07/2014 * Auto concediendo redenciA3n
24/07/14 NotificaciA®n VACA OROZCO - HENRY : 23/07/2014 SE NOTIFICO AUTO DE FECHA 17/07/2014 EN PICOTA, PASA
Condenado A MIN. PCO.... JAAR..ASL. DESCARGADO POR FMG
23/07/14 ElaboraciA®n de VACA OROZCO - HENRY : CUMPLE AUTO 17-07-2014SE LIBRAN COMUNICACIONES. PROCESO
telegramas PASA AL PUESTO. NVT
Auto
17/07/14 concediendo VACA OROZCO - HENRY : BAJA PROCESO SE CONCEDE REDENCION DE PENA DE _1_MESES _7_DIAS PRO 1
redenciA3n Al

VACA OROZCO - HENRY : INGRESA OF DE LA CARCEL PICOTA ALLEGANDO DOCUMENTOS PARA
15/07/14 AL DESPACHO ' gppENCION DE PENA+++++FACM 1

VACA OROZCO - HENRY : INGRESA PROC CON MEMORIAL DEL DEFENSOR PUBLICO JESUS

15/07/14 AL DESPACHO  p\papyA SOLICITANDO REDENCION DE PENA ++++++FACM PROC 1
14/07/14 RecepciA’n de  VACA OROZCO - HENRY : OFICIO DE LA PENITENCIARIA NACIONAL LA PICOTA REMITE
Documentos DOCUMENTOS PARA ESTUDIQ#k#ikiciior F G ik soiok
14/07/14 RecepciAn de  VACA OROZCO - HENRY : SE RECIBE MEMORIAL DEL DEFENSOR PUBLICO JESUS PARADA
Memoriales SOLICITANDO REDENCION DE PENA, MASC
ss<Xo
09/07/14 E;Jt‘fd“; nen HENRY - VACA OROZCO* PROVIDENCIA DE FECHA *27/06/2014 * Auto niega libertad condicional
04/07/14 NotificaciA*n  VACA OROZCO - HENRY : 03/07/2014 SE NOTIFICO AUTO DE FECHA 27/06/2014 EN PICOTA, PASA
Condenado A MIN. PCO.... JAAR..ASL. DESCARGADO POR FMG
ElaboraciA®n de
02/07/14 ficios VACA OROZCO - HENRY : CUMPLE AUTO 27-06-2014 SE LIBRAN COMUNICACIONES. PROCESO
fu}lcionarios PASA AL PUESTO. NVT
pA®blicos
Auto niega
27/06/14 libertad VACA OROZCO - HENRY : BAJA PROCESO SE NIEGA LIBERTAD CONDICIONAL AJ PRO 1

condicional

VACA OROZCO - HENRY : INGRESA PROC CON MEMORIAL DEL CONDENADO SOLICITANDO
25/06/14 AL DESPACHO 15 FRTAD CONDICIONAL ++ ++++FACM PROC 1

RecepciA®n de VACA OROZCO - HENRY : SE RECIBE MEMORIAL DEL COND SOLICITANDO LIBERTAD

24/06/14 yy o moriales CONDICIONAL **MYGD**
FijaciA%n en . -
28/04/14 estado HENRY - VACA OROZCO* PROVIDENCIA DE FECHA *11/04/2014 * Auto concediendo redenciA3n
22/04/14 NotificaciAn VACA OROZCO - HENRY : 21/04/2014 SE NOTIFICO A CONDENADO DE AUTO DE FECHA 11/04/2014
Condenado EN LA CARCEL LA PICOTA . PASA A MIN. PUBLICO... DAYAP - ASL. *®e¢ DESCARGADO POR JPGO.
Auto
11/04/14 concediendo V2A2CIIX);)1;RSOAZCO - HENRY : BAJA PROCESO SE CONCEDE REDENCION DE PENA DE _3_MESES PRO 1
redenciA3n i J

VACA OROZCO - HENRY : INGRESA PROCESO CON DOCUMENTACION DEL ESTABLECIMIENTO LA
02/04/14 AL DESPACHO PICOTA PARA ESTUDIO DE IMC PROC 1

RecepciA®n de VACA OROZCO - HENRY : SE RECIBE OFICIO DE LA PENITENCIARIA NACIONAL LA PICOTA

01/04/14 Documentos ALLEGANDO DOCUMENTOS DEL CONDENADO PARA FINES PERTINENTES DEL DESPACHO..... KMP
ElaboraciA3n de
18/03/14 oficios VACA OROZCO - HENRY : EN CUMPLIMIENTO DE LO ORDENADO MEDIANTE AUTO DE FECHA 12
funcionarios DE MARZO 2014, SE LIBRAN COMUNICACIONES // PROCESO PASA AL PUESTO // YEBC
pA¢blicos
18/03/14 Enteramiento VACA OROZCO - HENRY : 17/03/2014 SE ENTERO DE AUTO DE FECHA 12/03/2014 EN PICOTA.
condenado PASA A SECRETARIA.DAYAP..ASL DESCARGADO POR FMG
VACA OROZCO - HENRY : BAJA PROCESO EN VIRTUD AL OFICIO NO. COMEB-AT ALLEGADO POR LA
OFICINA JURADICA DEL EPC LA PICOTA, SE DISPONE QUE POR EL CSA SE OFICIE A DICHO EPC
SOLICITANDO LOS CERTIFICADOS DE CA“MPUTOS Y DE CONDUCTA DEL PENADO
Resuelve CORRESPONDIENTES A LOS MESES DE AGOSTO DE 2011 Y MARZO DE 2013 EN ADELANTE PARA
12/03/14 men‘:on";l EFECTOS DE REDENCIA“N DE PENA POR OTRO LADO, ANA%oXESE A LAS DILIGENCIAS LOS PRO 1

OFICIOS NO. 114-ECBOG-AJ-LC-3120 Y NO. 114-ECBOG-RYS-0740 ALLEGADOS POR EL EPC LA

MODELO, DONDE SE INFORMA DEL TRASLADO DEL PENADO AL EPC LA PICOTA Y SE INDICAN
LOS MOTIVOS POR LOS CUALES NO REDIMIA“ PENA DE SEPTIEMBRE DE 2009 A FEBRERO DE
2010 RESPECTIVAMENTE A]J

VACA OROZCO - HENRY : INGRESA COMUNICACION DEL ESTABLECIMIENTO LA MODELO CON
03/03/14 AL DESPACHO INFORMACION DEL CONDENADO //PROCESO AL DESPACHO// IMC 1

VACA OROZCO - HENRY : INGRESA COMUNICACION DEL ESTABLECIMIENTO LA MODELO DANDO
05/03/14 AL DESPACHO  ppgpyESTA AL OFICIO ON INFORMACION //PROCESO AL DESPACHO// IMC 1

VACA OROZCO - HENRY : INGRESA PROCESO CON COMUNICACION DEL ESTABLECIMIENTO LA
05/03/14 AL DESPACHO ;0674 REMITIENDO ORDEN DE TRABAJO IMC PROC 1

RecepciA®>n de VACA OROZCO - HENRY : SE RECIBE OFICIO DE LA CARCEL NACIONAL MODELO CON RESPUESTA

05/03/14 \y o moriales A OFICIO CON INFORMACION DEL CONDENADO.-==== KMP

04/03/14 RecepciA®n de  VACA OROZCO - HENRY : SE RECIBE OFICIO DE LA CARCEL NACIONAL MODELO CON RESPUESTA
Documentos A OFICIO E INFORMACION DEL CONDENADO.-==== KMP

04/03/14 RecepciA®n de  VACA OROZCO - HENRY : SE RECIBE OFICIO DE LA PENITENCIARIA NACIONAL LA PICOTA CON
Documentos  RESPUESTA A OFICIO E INFORMACION DEL CONDENADO .....KMP

NOTA IMPORTANTE: Los datos entregados son de caracter informativo y estan sujetos a
verificacion por parte del USUARIO. Tanto DUE DILIGENCE como el USUARIO respetaran el
derecho al buen nombre o habeas data. El Articulo 15 de la Constitucion garantiza tambien el

derecho al buen nombre.

Calle 11 # 8 54, Bogota - Cundinamarca, Colombia - Telefono: 2841779 -



MDILIGENCE

DUE DILLIGENCE

Prevencion y Control
Lavado de Activos y
Financiacion del Terrorismo

NOMBRE DE USUARIO:

JESUS HERNANDO VILLAMIZAR OCTAVO FECHA - HORA:

FACTOR DE BUSQUEDA:

IP: 165.22.7.86

Enteramiento

19/02/14 condenado

FijaciA?n en
estado
ElaboraciA®n de
oficios
funcionarios
pA®blicos

17/02/14

13/02/14

Resuelve

10/02/14 memorial

04/02/14 AL DESPACHO
NotificaciA®n
Condenado
ElaboraciAn de
oficios
fu}lcionarios
pA®blicos

04/02/14

03/02/14

Auto que decide
el recurso

30/01/14
FijaciA?n en

23/01/14 estado

22/01/14 AL DESPACHO

RecepciA®n de

22/01/14 Documentos

08/01/14 AL DESPACHO

NotificaciA®n

27/12/13 Condenado

Traslado a la
27/12/13 parte contraria
Traslado a
27/12/13 Partes
Recurrentes
ElaboraciA®n de
telegramas
Auto niega
19/12/13 peticiA®n del

condenado

26/12/13

Auto ordena
20/12/13 anexar

correspondencia

Enteramiento

20/12/13 condenado

19/12/13 AL DESPACHO

ElaboraciA®n de

19712113 telegramas

ElaboraciA3n de

19/12/13 telegramas

Resuelve

13/12113 memorial

VACA OROZCO - HENRY : 13/02/2014 SE ENTERO DE AUTO DE FECHA 10/02/2014 EN PICOTA.
PASA A SECRETARIA.DAYAP..ASL DESCARGADO POR FMG

HENRY - VACA OROZCO* PROVIDENCIA DE FECHA *30/01/2014 * Auto que decide el recurso

VACA OROZCO - HENRY : CUMPLIMIENTO AUTO DE 10 DE FEBRERO DE 2014 SE OFICIAA LA
MODELO Y A LA PICOTA/ PROCESO AL PUESTO/ EMS

VACA OROZCO - HENRY : BAJA PROCESO OFICIAR AL EPC LA MODELO A FIN DE QUE CERTIFIQUE

LAS RAZONES POR LAS CUALES EL SENTENCIADO NO REALIZA“ ACTIVIDADES VALIDAS PARA
EFECTOS DE REDENCIA“N DE PENA ENTRE SEPTIEMBRE DE 2009 A FEBRERO DE 2010 SE

ANEXARA A LA COMUNICACIA“N COPIA DEL OFICIO ALLEGADO POR EL EPC LA PICOTA OFICIAR

AL EPC LA PICOTA A FIN QUE CERTIFIQUE LAS RAZONES POR LAS CUALES EL SENTENCIADO NO PRO
HA REALIZADO ACTIVIDADES VALIDAS PARA EFECTOS DE REDENCIA“N DE PENA EN AGOSTO DE

2011 Y MARZO DE 2013 EN ADELANTE O EN SU DEFECTO REMITA LOS CERTIFICADOS DE
CA“MPUTOS, ADVIRTIENDO QUE EN EL OFICIO ALLEGADO NO SE RELACIONA INFORMACIA“N

ALGUNA A LOS PRECITADOS LAPSOS DE TIEMPO INFA“RMESE PERSONALMENTE AL PENADO AJ

PROCESO AL DESPACHO POR SOLICITUD DE PERSONAL DEL JUZGADO PROCESO
VACA OROZCO - HENRY : 03/02/2014 SE NOTIFICO AUTO DE FECHA 30/01/2014 EN PICOTA. PASA

A MIN.PCO. DAYAP...ASL. DESCARGADO POR FMG

VACA OROZCO - HENRY : CUMPLIMIENTO AUTO DE 30 DE ENERO DE 2014 SE OFICIA ALA

MODELO/ PROCESO AL PUESTO/ EMS

VACA OROZCO - HENRY : BAJA PROCESO NO REPONER EL AUTO DE 25/11/13 MEDIANTE EL CUAL

ESTE JDO NO APROBO EL BENEFICIO ADMINISTRATIVO DE PERMISO DE HATA 72 HORAS PARA PRO
EL PENADO NOTIFICAR A TODOS LA‘OS SUJETOS PROCESALES ADVIRTIENDO QUE CONTRA LA

MISMA NO PROCEDE NINGUN RECURSO AJ

HENRY - VACA OROZCO* PROVIDENCIA DE FECHA *19/12/2013 * Auto niega peticiA®n del

condenado

VACA OROZCO - HENRY : INGRESA COMUNICACION DEL ESTABLECIMIENTO LA PICOTA DANDO
RESPUESTA AL OFICIO //PROCESO AL DESPACHO// IMC

VACA OROZCO - HENRY : SE RECIBE OFICIO DE LA PENITENCIARIA NACIONAL LA PICOTA CON
RESPUESTA A OFICIO ALLEGANDO INFORMACION DEL CONDENADO ..... KMP

VACA OROZCO - HENRY : INGRESA PROCESO AL DESPACHO CON DECISION FECHADA 25/11/2013, PROC
RECURSO Y TRASLADO VENCIDO*PROCES O*HUGQ*¥#k#k

VACA OROZCO - HENRY : 26-12-13 Se Notifica a Condenado en Picota de Auto Fecha 19-12-13. Pasa

a Ministerio Publico. Entregado FMG...LFV...Registrado Sistema DCQR.

VACA OROZCO - HENRY : 25/11/2013

VACA OROZCO - HENRY : 25/11/2013

VACA OROZCO - HENRY :EN ATENCION A AUTO DE FECHA 19/12/2013 SE LIBRA TELEGRAMA AL
APODERADO DEL CONDENADO. PROCESO PASA AL PUESTO.DLSR

VACA OROZCO - HENRY : BAJA PROCESO NEGAR LA SOLICITUD PRESENTADA POR EL PENADO PRO
REFRENTE A RECONOCIMIENTO DE AMPARO DE POBREZA AJ

VACA OROZCO - HENRY : SE ANEXA AUTO DE FECHA 13-12-13 DEBIDAMENTE TRAMITADO AJ PRO
VACA OROZCO - HENRY : 19-12-13 Se Entera a Condenado en Picota de Auto Fecha 13-12-13. Se

Entrega en Subsecretaria. Entregado FMG...LFV...Registrado Sistema DCQR.

VACA OROZCO - HENRY : INGRESA AUTO DE FECHA 13-12-13 DEBIDAMENTE TRAMITADO
++++++FACM

VACA OROZCO - HENRY : SE TRAMITA AUTO DE FECHA 13/12/2013 SIN PROCESQ*¥¥¥kk EN

ATENCION A AUTO SE LIBRA TELEGRAMA AL APODERADO DEL CONDENADO Y SE LIBRA OFICIO A

LA EPC LA PICOTA. AUTO CON CONSTANCIAS DE TRAMITE AL AREA DE INGRESOS ////. CONSTE//

DLSR

VACA OROZCO - HENRY : SE TRAMITA AUTO DE FECHA 13/12/2013 SIN PROCESQ**#+tx EN

ATENCION A AUTO SE LIBRA TELEGRAMA AL APODERADO DEL CONDENADO Y SE LIBRA OFICIO A

LA EPC LA PICOTA. AUTO CON CONSTANCIAS DE TRAMITE. CONSTE// DLSR

VACA OROZCO - HENRY : BA] PROEN ATENCIA“N AL PODER CONFERIDO POR EL CONDENADO
RECONA“ZCASE AL DR. JESUS NORBERTO PARADA DUQUE COMO DEFENSOR DEL SENTENCIADO

LA DEFENSA DEL PENADO SOLICITA SE RECONOZCA COMO REDENCIA“N PENA LAS HORAS DE
TRABAJO QUE EL PENADO REALIZO PARA LOS MESES DE ENERO A MARZO DE 2013 FRENTE A LO
CUAL EL DESPACHO LE PONE DE PRESENTE AL DEFENSOR QUE MEDIANTE AUTO DE 29/08/13 SE
RECONOCIERON LAS MISMAS EN VIRTUD AL OFICIO SIN NUMERO DE 9/12/13 ALLEGADO POR PRO

PARTE DE LA COORDINADORA JURADICA DEL EPC LA PICOTA SE DISPONE OFICIAR A DICHO EPC
PARA QUE CERTIFIQUE LAS RAZONES POR LAS CUALES EL SENTENCIADO NO REALIZO
ACTIVIDADES VALIDAS PARA REDENCIA“N DE PENA ENTRE SEPTIEMBRE DE 2009 A FEBRERO DE
2010, PARA EFECTOS DE ESTUDIAR LA VIABILIDAD DE APROBAR PERMISO DE HASTA POR 72
HORAS ENTA%0RESE PERSONALMENTE AL CONDENADO HENRY VACA OROZCO Y SU NUEVO
DEFENSOR POR EL MEDIO MAS EXPEDITO A]

13/03/2025, 13:35:52

NOTA IMPORTANTE: Los datos entregados son de caracter informativo y estan sujetos a
verificacion por parte del USUARIO. Tanto DUE DILIGENCE como el USUARIO respetaran el
derecho al buen nombre o habeas data. El Articulo 15 de la Constitucion garantiza tambien el

derecho al buen nombre.

Calle 11 # 8 54, Bogota - Cundinamarca, Colombia - Telefono: 2841779 -



DUE DILLIGENCE
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MDILIGENCE

NOMBRE DE USUARIO: JESUS HERNANDO VILLAMIZAR OCTAVO FECHA - HORA: 13/03/2025, 13:35:52

FACTOR DE BUSQUEDA: IP: 165.22.7.86
VACA OROZCO - HENRY : INGRESA MEMORIAL DEL CONDENADO SOLICITANDO AMPARO DE
13/12/13 AL DESPACHO POBREZA ++++++FACM
12/12/13 RecepciA®n de VACA OROZCO - HENRY : SE RECIBE MEMORIAL DEL CONDENADO SOLICITANDO AMPARO DE
Memoriales POBREZA ....KMP
FijaciA?n en . .
12/12/13 estado HENRY - VACA OROZCO* PROVIDENCIA DE FECHA *25/11/2013 * Auto Niega Permiso
11/12/13 AL DESPACHO VACA OROZCO - HENRY : INGRESA OFICIO DE LA PENITENCIARIA NACIONAL LA PICOTA
ALLEGANDO RESPUESTA A SOLICITUD CON INFORMACION DEL CONDENADO ++++++FACM
VACA OROZCO - HENRY : INGRESA PROC CON MEMORIAL DE LA DEFENSOR PUBLICO
11/12/13 AL DESPACHO SOLICITAND REDENCION DE PENAS ALLEGA PODER* ++++++FACM PROC
11/12/13 RecepciA®n de VACA OROZCO - HENRY : SE RECIBE OFICIO DE LA PENITENCIARIA NACIONAL LA PICOTA
Documentos ALLEGANDO RESPUESTA A SOLICITUD CON INFORMACION DEL CONDENADO............ KM Prwttiokk
10/12/13 RecepciA’n de VACA OROZCO - HENRY : SE RECIBE MEMORIAL DE LA DEFENSOR PUBLICO SOLICITAND
Memoriales REDENCION DE PENAS ALLEGA PODER*MYGD**

Recepcion de

06/12/13 p - 0 VACA OROZCO - HENRY : SE RECIBE RECURSO DE REPOSICION #xkski/[ixiocs PGO.
29/11/13 NotificaciA3n VACA OROZCO - HENRY : 28-11-13 Se Notifica a Condenado en Picota de Auto Fecha 25-11-13. Pasa
Condenado a Ministerio Publico. Entregado DAYAP...ASL...Registrado Sistema DCQR
ElaboraciA3n de
28/11/13 oficios VACA OROZCO - HENRY : CUMPLE AUTO DE FECHA25 /11/ 2013, SE OFICIA A EPC LA PICOTA
funcionarios SOLIICITA INFORMACION *PROCESO AL PUESTO **NRF
pA¢blicos
ElaboraciA®n de
28/11/13 oficios VACA OROZCO - HENRY : CUMPLE AUTO DE FECHA 25 NOV IEMBRE 2013 SE REMITE COPIA
funcionarios PROVIDENCIA A EPC LA PICOTA *PROCESO AL PUESTO *NRF
pA®blicos
25/11/13 Auto Niega VACA OROZCO - HENRY : BAJA PROCESO NO APROBAR AL PENADO PERMISO ADMINISTRATIVO PRO
Permiso DE HASTA 72 HORAS PARA SALIR DEL EPC AJ
VACA OROZCO - HENRY : INGRESA AL DESPACHO PROCESO CON COMUNICACION DEL INPEC
15/11/13 AL DESPACHO REMITEN DOCUMENTOS PARA ESTUDIO APROBACION BENEFICIO DE HASTA 72 PROC
HORAS**PROCES O**H UG O*-¥¥¥*
14/11/13 Recepci&‘n de VACA OROZCO - HENRY : SE RECIBE OFICIO DE LA PENITENCIARIA NACIONAL LA PICOTA CON
Documentos DOCUMENTOS PARA ESTUDIO DE BENEFICIO DE 72 HORAS. -==== KMP
s sXo ~
11/10/13 E;]ta:d‘ﬁ nen HENRY - VACA OROZCO* PROVIDENCIA DE FECHA *24/09/2013 * Niega PrisiA*n domiciliaria
ElaboraciA’n de VACA OROZCO - HENRY : CUMPLE AUTO DEL 24 DE SEPTIEM?RE DE 2013,SE LIBRAN
01/10/13 COMUNICACIONES, AUTO PASA CARPETA DEL MINISTERIO PASBLICO Y PROCESO AL PUESTO.
telegramas NVT
30/09/13 NotificaciA®n VACA OROZCO - HENRY : 27/09/2013 SE NOTIFICO AUTO INTERLOCUTORIO DEL 24/09/2013 EN
Condenado LA PENITENCIARIA LA PICOTA, PASA A MINISTERIO PUBLICO, TTF Y DAYAP. DESCARGA MASC.
24/09/13 Niega PrisiA>n VACA OROZCO - HENRY : BAJA PROCESOSE NIEGA LA SUSTITUCION DE DE LA EJECUCION DE LA PRO
domiciliaria PENA EN EPC POR LA DEL LUGAR DE RESIDENCIA AJ
VACA OROZCO - HENRY : INGRESA PROCESO CON MEMORIAL DEL CONDENADO SOLICITANDO
20/09/13 AL DESPACHO  pp1510N DOMICILIARIA. - CAET PROC
18/09/13 ReC(-)pCiA“n de VACA OROZCO - HENRY : MEMORIAL DEL CONDENADO SOLICITANDO PRISION DOMICILIARIA------
Documentos ----m-mmemeeee, -ALC
FijaciA2n en . %
13/09/13 estado HENRY - VACA OROZCO* PROVIDENCIA DE FECHA *29/08/2013 * Auto concediendo redenciA®n
04/09/13 NotificaciA3n VACA OROZCO - HENRY : 03/08/2013 SE NOTIFICO AUTO INTERLOCUTORIO DEL 29/08/2013 EN
Condenado LA PENITENCIARIA LA PICOTA, PASA A MINISTERIO PUBLICO, TTF - DAYAP - MASC.
03/09/13 FlaboraciA’n de VACA OROZCO - HENRY : CUMPLE AUTO DL 29/08/2013 SE ENVIA TEL AL ABOG PROCESO AL
telegramas PUESTO///CAAG
ElaboraciA®n de
03/09/13 oficios VACA OROZCO - HENRY : cumple auto del 29/08/2013 se envia oficio9 n 3608 a la picota///proceso al
funcionarios puesto CAAG
pA®blicos
Auto
29/08/13 concediendo VACA OROZCO - HENRY : BAJA PROCESO SE CONCEDE REDENCION DE PENA DE _3_MESES PRO
1 _0.5_DIAS AJ
redenciA®n
27/08/13 AL DESPACHO VACA OROZCO - HENRY : INGRESA PROCESO CON : OFICIO DE LA PENITENCIARIA NACIONAL LA PROC

26/08/13 RecepciAsn de

PICOTA ALLEGA DOCUMENTOS. HADV
VACA OROZCO - HENRY : OFICIO DE LA PENITENCIARIA NACIONAL LA PICOTA ALLEGA

Documentos DOCUMENTOS. ==== ALC

Visita s - s - s - .
26/08/13 Establecimiento VACI‘\ OROZCO - HENRY : Se realiza visita al interno en el establecimiento penitenciario y carcelario

. La Picota - ERON - LGC

Carcelario

ElaboraciA3n VACA OROZCO - HENRY : CONFORME AUTO DE FECHA 06 DE AGOSTO DE 2013, SE ELABORAN
15/08/13 oficios otros OFICIOS A LA CARCEL PICOTA SOLICITANDO CERTIFICADOS Y REMITIENDO COPIA. PROCESO AL

funcionarios PUESTO. -- CAET

ElaboraciA®n de

15/08/13 telegramas

VACA OROZCO - HENRY : CONFORME AUTO DE FECHA 06 DE AGOSTO DE 2013, SE ELABORA
TELEGRAMA AL DEFENSOR DEL PRENOMBRADO ENTERANDOLO DEL CONTENIDO DE DICHO
AUTO. PROCESO AL PUESTO. -- CAET

NOTA IMPORTANTE: Los datos entregados son de caracter informativo y estan sujetos a
verificacion por parte del USUARIO. Tanto DUE DILIGENCE como el USUARIO respetaran el
derecho al buen nombre o habeas data. El Articulo 15 de la Constitucion garantiza tambien el

derecho al buen nombre.
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MDILIGENCE

NOMBRE DE USUARIO: JESUS HERNANDO VILLAMIZAR OCTAVO FECHA - HORA: 13/03/2025, 13:35:52

IP: 165.22.7.86

FACTOR DE BUSQUEDA:

14/08/13 Entera VACA OROZCO - HENRY : 13/08/2013 SE ENTERO DE AUTO DE SUSTANCIACION DEL 06/08/2013
Condenado EN LA PICOTA, PASA A SUBSECRETARIA, TTF - DAYAP - MASC
VACA OROZCO - HENRY : BAJA PROCESO DESPACHO DISPONE POR EL CSA:EN CUANTO A LA
SOLICITUD DE ENTREVISTA PERSONAL CON TITULAR DEL DESPACHO, SE LE PONE DE PRESENTE
AL CONDENADO QUE SE TENDRA EN CUENTA PARA LA VISITAS QUE SE REALIZARAN AL
ESTABLECIMIENTO CARCELARIO EPC LA PICOTA, OFICIAR AL EPC LA PICOTA PARA QUE SE SIRVA
06/08/13 Resuelve REMITIR LOS CERTIFICADOS DE CA“MPUTOS PARA EFECTOS DE REDENCIA“N DE PENA DE JULIO PRO 1
memorial DE 2012 A LA FECHA REMITIR COPIA DEL OFICIO NO. 1367 DE 24 DE MAYO DE 2010 AL EPC
MEDIANTE EL CUAL EL JUZGADO FALLADOR REMITIA“ LA PRIMERA COPIA CON CONSTANCIA DE
EJECUTORIA A LA OFICINA DE COBRO COACTIVO DEL CONSEJO SUPERIOR DE LA JUDICATURA
PARA EL COBRO DE LA MULTA, A FIN QUE FIGURE EN LA HOJA DE VIDA DEL CONDENADO
A%oNTRESE AL CONDENADO A]J
VACA OROZCO - HENRY : INGRESA PROCESO CON MEMORIAL DEL CONDENADO SOLICITANDO
30/07/13 AL DESPACHO ENTREVISTA PERSONAL HADV PROC 1
20/07/13 RecepciA®n de VACA OROZCO - HENRY : SE RECIBE MEMORIAL DEL CONDENADO SOLICITANDO ENTREVISTA
Memoriales PERSONAL..... KMP
Visita VACA OROZCO - HENRY : En la fecha se realiza visita al establecimiento penitenciario y carcelario La
08/07/13 Establecimiento Modelo, allA se informa que el sentenciado fue trasladado al EPC La Picota, mediante ResoluciA2n No.
Carcelario 900-905059 de 10 de junio de 2013- LGC
21/01/13 ;{legg:nm:entos VACA OROZCO - HENRY : El CSA diocumplimineto a requerimineto realizado por el Despacho - AJ
ElaboraciA®n de VACA OROZCO - HENRY : EN ATENCION A AUTO DE FECHA 04/01/2012 SE LIBRA TELEGRAMA AL
21/01/13 telegramas APODERADO DEL CONDENADO - SE ENVIA COPIA DE PROVEDIO A LA PICOTA. PROCESO AL
g PUESTO.DLSR
FijaciA?n en . %
18/01/13 estado HENRY - VACA OROZCO* PROVIDENCIA DE FECHA *04/01/2013 * Auto concediendo redenciA3n
14/01/13 NotificaciA®n VACA OROZCO - HENRY : - PICOTA ENERO-11-2013- - SE- -NOTIFICO POR MASC- AUTO DE FECHA
Condenado ENERO-04-2013- REGISTRA-FB- PASA MIN.PUBLICO
Auto
04/01/13 concediendo VACA OROZCO - HENRY : BAJA PROCESO SE CONCEDE REDENCION DE PENA DE 3_MESES PRO 1
\x 0.75_DIAS AJ
redenciA3n - =
VACA OROZCO - HENRY : INGRESA PROCESO CON OFICIO DE LA PENITENCIARIA NACIONAL LA
21/12/12 AL DESPACHO PICOTA CON DOCUMENTOS PARA ESTUDIO, //////!/[JAM PROC 1
12/12/12 RecepciA®n de VACA OROZCO - HENRY : OFICIO DE LA PENITENCIARIA NACIONAL LA PICOTA CON DOCUMENTOS
Memoriales PARA ESTUDIO .-==== SCN
FijaciA?n en . X
13/04/12 estado HENRY - VACA OROZCO* PROVIDENCIA DE FECHA *02/04/2012 * Auto concediendo redenciA®n
NotificaciA®n VACA OROZCO - HENRY : PICOTA- ABRIL-09- 2012- SE NOTIFICO POR FMG AUTO DE FECHA
10/04/12 Condenado ABRIL-02-2012- DESCARGADO EN EL SISTEMA POR FB PASA A LA CARPETA MINISTERIO
PUBLICO SUBSECRETARIA NA° 02-
09/04/12 ElaboraciA>n de VACA OROZCO - HENRY : SE ELABORAN TELEGRAMAS CON EL FIN DE NOTIFICAR AUTO DEL 02
telegramas DE ABRIL DE 2012 PROCESO AL PUESTO..... KMP
ElaboraciA®n de
09/04/12 oficios VACA OROZCO - HENRY : SE ELABORA OFICIO AL ECP LA PIOCTA REMITIENDO COPIA DE AUTO
funcionarios DEL 02 DE ABRIL DE 2012 PROCESO AL PUESTO
pA¢blicos
Auto
02/04/12 concediendo VACA OROZCO - HENRY : BAJA PROCESO SE RECONOCE REDENCION DE PENA DE --03-- MESES--- PRO 1
<X 5.50-- DIAS JR
redenciA®n
VACA OROZCO - HENRY : INGRESA PROCESO CON DOCUMENTACION DEL ESTABLECIMIENTO
29/03/12 AL DESPACHO s RCELARIO LA PICOTA //*N.A.G¥// PROC !
16/03/12 RecepciA®n de VACA OROZCO - HENRY : SE RECIBE DOCUMENTACION DEL ESTABLECIMIENTO CARCELARIO LA
Memoriales PICOTA -IMC
FijaciA?n en . %
05/07/11 estado HENRY - VACA OROZCO* PROVIDENCIA DE FECHA *08/06/2011 * Auto concediendo redenciA3n
FijaciA?n en . s s
05/07/11 estado HENRY - VACA OROZCO* PROVIDENCIA DE FECHA *08/06/2011 * Auto niega AmortizaciA®n Multa
10/06/11 NotificaciA®n VACA OROZCO - HENRY : SE NOTIFICO DOS AUTOS DE FECHA 08/06/2011 EN LA MODELO. PASAN
Condenado A MIN. PCO DE LA SUBSECRETARIA 2. FMG
iA3
Eflial;"raC‘A nde yACA OROZCO - HENRY : LIBR AOFICO A LA CARCEL MODELO , SE REMITE COPIA DE
13/06/11 otc (.)S . PROVIDENCIA Y LIBRA TELEGRAMA A LA DEFENSA DEL CONDENADO, PROCESO AL PUESTO .
funcionarios
X . LMMM
pA®blicos
Auto niega_ VACA OROZCO - HENRY : BAJA PROCESO SE NIEGA SOLICITUD DE AMORTIZACION DE LA MULTA
08/06/11 AmortizaciA3n IR : * PRO 1
Multa
Auto
08/06/11 concediendo VACA OROZCO - HENRY : BAJA PROCESO SE RECONOCE REDNCION DE 1---MESES-2-- DIAS. JR PRO 1
redenciA®n
ADVERTENCIA
08/06/11 DESPACHO PARA DESANOTAR

VACA OROZCO - HENRY : INGRESA OFICIO No. 2838 DE LA CARCEL NACIONAL MODELO CON

14/03/11 AL DESPACHO SOLICITUD DE REDENCION DE PENA. /PROCESO EN EL DESPACHO/-MAA-

NOTA IMPORTANTE: Los datos entregados son de caracter informativo y estan sujetos a
verificacion por parte del USUARIO. Tanto DUE DILIGENCE como el USUARIO respetaran el
derecho al buen nombre o habeas data. El Articulo 15 de la Constitucion garantiza tambien el

derecho al buen nombre.
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mDILIGENCE

DUE DILLIGENCE

Prevencion y Control
Lavado de Activos y

Financiacién del Terrorismo

NOMBRE DE USUARIO:

JESUS HERNANDO VILLAMIZAR OCTAVO

FECHA - HORA:

13/03/2025, 13:35:52

FACTOR DE BUSQUEDA:

IP:

165.22.7.86

RecepciA®n de

04/03/11 Memoriales

22/02/11 AL DESPACHO

FijaciA?n en
07/02/11 estado
RecepciA®n de
Memoriales
NotificaciA®n
Condenado
Abstiene de
17/01/11 Resolver
memorial

26/01/11

20/01/11

Auto niega
17/01/11 AmortizaciA®n
Multa

12/01/11 AL DESPACHO

RecepciA3n de

07/01/11 Memoriales

07/01/11 AL DESPACHO

RecepciA®n de

22/12/10 Memoriales

Entera
Condenado
ElaboraciA3n de
oficios
funcionarios
pA®blicos
Resuelve
memorial
28/10/10 AL DESPACHO
RecepciA®n de
Memoriales

13/12/10

13/12/10

01/12/10

28/10/10
Anexan
Antecedentes
26/08/10 AL DESPACHO
RecepciA®n de
Memoriales
Auto ordena
05/08/10 anexar

30/08/10

18/08/10

correspondencia

04/08/10 AL DESPACHO

RecepciA®n de
Memoriales
ElaboraciA®n de
oficios
funcionarios
pA¢blicos

02/08/10

21/06/10

Auto avocando

10/06/10 conocimiento

AL DESPACHO
POR REPARTO

28/05/10 Reparto

28/05/10

VACA OROZCO - HENRY : SE RECIBEN DOCUMENTOS PARA ESTUDIO DE REDENCION DE PENA*HS

VACA OROZCO - HENRY : INGRESA PROC CON MEMORIAL DEL CONDENADO(A) SOLICITANDO

AMORTIZACION DE LA MULTA CAVV PROC

HENRY - VACA OROZCO* PROVIDENCIA DE FECHA #17/01/2011 * Auto niega AmortizaciA3n Multa

VACA OROZCO - HENRY : INGRESA MEMORIAL DEL CONDENADO(A) SOLICITANDO
AMORTIZACION DE LA MULTA *HS

VACA OROZCO - HENRY : SE NOTIFICO AUTO DE FECHA 17/01/2011 SE PASA A MIN. PCO - FMG

VACA OROZCO - HENRY : BAJA PROCESO SE ABSTIENE DE PRONUNCARCE FRENTE A LA
INSOLVENCIA ECONOMICA...CV

PRO
VACA OROZCO - HENRY : BAJA PROCESO SE NIEGA AMORTIZACION POR PAGO DE MULTA

MEDIANTE TRABAJAO SOCIAL ...CV PRO

VACA OROZCO - HENRY : INGRESA MEMORIAL CONDENADO SOLICITA COPIA DE PROCESO
.......................... SUBIO PROCESO EL DIA .-07/01/11.-

VACA OROZCO - HENRY : INGRESA MEMROIAL SOLICITANDO COPIAS DEL EXPEDIENTE - LP

VACA OROZCO - HENRY : INGRESA PROCESO Y MEMORIAL CONDENADO SOLICITA INSOLVENCIA
ECONOMICA .-

VACA OROZCO - HENRY : INGRESA MEMORIAL DEL CONDENADO DECLARANDO INSOLVENCIA
ECONOMICA - LP

PROC

VACA OROZCO - HENRY : SE ENTERA AL CONDENADO AUTO DE 1/12/10 EN LA MODELO.. mjvc

VACA OROZCO - HENRY : CUMPLIMIENTO AUTO DE DICIEMBRE 1 DE 2010/7 SE ELABORA
COMUNICACIA’N/7 PROCESO AL PUESTO/ EMS.

VACA OROZCO - HENRY : REMITIR PETICION DE TRASLADO DEL CONDENADO AL EPC DONDE
ESTA EL CONDENADO . BAJA PROCESO JR

VACA OROZCO - HENRY : INGRESA PROCESO MEM. CDO RADICADO 28 DE OCTUBRE DE 2010 .-

PRO
PROC
SE RECIBE MEMORIAL - PETICIA“N.

VACA OROZCO - HENRY : BAJA PROCESO ANEXAR ANTECEDENTES DEL DAS. JR PRO
VACA OROZCO - HENRY : INGRESA PROCESO CON OFICIO DEL D.A.S. SOBRE ANTECEDENTES.LHR PROC

VACA OROZCO - HENRY : OFI DEL DAS INFORMANDO ANTECEDENTES NVC

VACA OROZCO - HENRY : BAJA PROCESO ANEXAR DOCUMENTACION REMITIDA POR EL

ESTABLECIMIENTO CARCELARIO DONDE SE ENCUENTRA EL CONDENADO(A) JR PRO

VACA OROZCO - HENRY : INGRESA OF. No.9511 MODELO CON CARTILLA BIOGRAFICA Y
CALIFICACION DE CONDUCTAS LHR .

VACA OROZCO - HENRY : INGRESA DE LA ASESORA JURIDICA DOCUMENTOS.OLGA

VACA OROZCO - HENRY : LIBRA OFICIO AL DAS Y A LA CARCEL MODELO , PROCESO AL PUESTO .
LMMM

VACA OROZCO - HENRY : SE AVOCA CON PRESO SE SOLICITAN ANTECEDENTES E INFORMAR AL
ESTABLECIMIENTO CARCELARIO QUE EL CONDENADO QUEDA A DISPOSICION DE ESTE PRO
DESPACHO. JR

VACA OROZCO - HENRY : PARA AVOCAR CONOCIMIENTO Y EJECUTAR PENA CON PRESO PROC

Proceso Repartido en el grupo :ASUNTOS VARIOS CON PRESO el dia : 28/05/2010 02:21:44 1

CONDENADOS

NOMBRE DEL CONDENADO
HENRY - VACA OROZCO

No.IDENTIFICACION
13499029 (ver informaciAfA3n?)

NOTA IMPORTANTE: Los datos entregados son de caracter informativo y estan sujetos a
verificacion por parte del USUARIO. Tanto DUE DILIGENCE como el USUARIO respetaran el

derecho al buen nombre o habeas data. El Articulo 15 de la Constitucion garantiza tambien el

derecho al buen nombre.
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